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Turza Ferenc emlékkiállítás

Tisz telt ki ál lí tás lá to ga tók, em lé ke zõk,
ked ves csa lád tag ok, Turza Fe renc
tisztelõi!

Öröm mel, egyút tal szo mo rú an tet tem
ele get a csa lád fel ké ré sé nek, hogy meg -
nyis sam a mai ki ál lí tást. Két év vel ez elõtt
a vá ros na pi ün nep sé gen be szél get tem
Turza Fe renc cel. Egy új ki ál lí tás meg szer -
ve zé sén gon dol kod tunk. Ezek a ter vek
már csak egy em lék ki ál lí tá son tel je sül het -
tek, mely nek lét re jöt tét a csa lád já nak kö -
szön het jük.

Ma egy iga zi lo kál pat ri ó tá ra em lé ke -
zünk, aki szü le té sé tõl ha lá lá ig ra gasz ko -
dott a szü lõ föld höz, aki vá gya it, hi va tá sát 
itt tel je sí tet te be. Turza Fe renc szá mom ra a 
mû vé sze tek po li hisz to ra, aki fes té sze tét,
szob rá sza tát, köl té sze tét itt emel te ma -
gas la tok ra, for mál ta mû vé szi szint re.
Élet út já ból, ön élet raj zá ból tud juk, hogy
már kis gyer mek ként rá cso dál ko zott az õt
kö rül ve võ táj ra, a kör nye zet re. Elsõ ecset -
vo ná sa it 4-5. osz tá lyo san ta ná ra se gít sé -
gé vel tet te meg, majd ha ma ro san önál ló -
an kezd te fel fe dez ni a vi dé ket, ahol élt, és
örö kí tet te meg fest mé nye in. A táj szép sé -
gé ben a kö röt te zaj ló élet ben ha mar meg -

lát ta a mû vé szi szé pet, amit vász na i ra ál -
mo dott. Azt mond ta ma gá ról, au to di dak -
ta, aki ki tar tó hosszú mun ká val, a ta pasz -
ta lat meg szer zé sé vel ké pes egy biz tos tu -
dást meg ala poz ni.

Nagy mes te rek is se gí tet ték ezt a tö -
rek vé sét, Baranyó Sán dor, Bok ros Lász ló,
Vessely Ti bor fes tõ mû vé szek irá nyí tot ták
fej lõ dé sét. Ké pe in az em ber, a táj, a ter -
mé szet je le nik meg, fõ ként az újszászi
hét köz na pi em ber és az újszászi táj, a
Zagy va, a Tápió szép sé ge. A mû vé szi kí -
ván csi ság a tá gabb ha zá ba is el csa lo gat ta,
nem igen volt olyan vi dék az or szág ban,
ahol ne fes tett vol na. Ké pe it a szí nek já té -
ka jel lem zi, mint a foly ton vál to zó ter mé -
szet sok szí nû sé ge és gaz dag sá ga. Port ré i -
ból – ne künk újszásziaknak – is me rõs ar -
cok néz nek vissza. Mi ez, ha nem a leg na -
gyobb ha za sze re tet? A szü lõ föld min den
szép sé gé nek, az ott élõk éle té nek le nyo -
ma ta az utó kor nak, a vég te len sze re tet
meg nyil vá nu lá sa. Ké pe it cso dál va át su -
gár zik a sze re tet, a pil la nat szép sé gét
meg ra ga dó mû vek lé lek eme lõ ha tás sal
bír nak. 

(foly ta tás a .13. ol da lon)
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Tud junk róla!
Tisz telt Újszászi La ko sok, Ked ves
Ba rá ta im!

Feb ru ár hó nap ban több ször egyez tet tem 
Pócs Já nos or szág gyû lé si kép vi se lõ vel,
Borbás Zol tán nal, a Jász-Nagykun Szol nok
Vár me gyei Ön kor mány zat köz gyû lés -
ének al el nö ké vel, va la mint Karancsi Ta más -
sal, a Jász-Nagykun-Szol nok  Me gyei Te rü -
let fej lesz té si Ügy nök ség Köz hasz nú
Nonprofit Kft. igaz ga tó já val és a Ma gyar
Ál lam kincs tár il le té ke se i vel te le pü lé sünk
idei évi fej lesz té si ter ve i rõl, a fo lya mat ban
lé võ be ru há zá sok ról, va la mint vá ro sunk
költ ség ve té si hely ze té rõl.

Az or szág gyû lé si kép vi se lõ kez de mé -
nye zé sé re egy zárt kö rû ta lál ko zó ra is sor
ke rült Dukai Mik lós, a Bel ügy mi nisz té ri -
um ön kor mány za ti ál lam tit ká ra és tér sé -
günk ön kor mány za ta i nak pol gár mes te -
rei, valamint pénzügyi vezetõi között.

Ál ta lá no san ki je lent he tõ, hogy min -
den ön kor mány zat nak megnövekedett
ter het je lent a 2023-as év költ ség ve tés -
ének össze ál lí tá sa, a szo kott és el várt köz -
szol gál ta tá si fel ada tok biz to sí tá sa. Te le -
pü lé sen ként el té rõ azon ban az egyes ön -
ként vál lalt fel ada tok mér té ke, és el té rõ
az adott te le pü lés be vé te le i nek nagy sá ga
is, melybõl ezeket a feladatokat finanszí -
rozni tudja.

Az el múlt évek ben köz pon ti lag elõ írt
té rí té si díj eme lé si ti la lom okoz ta vesz te -
sé gek és a megnövekedett ener gia költ sé -
gek ki adá sa i nak kom pen zá lá sá ra várt tá -
mo ga tá si összeg még nem érkezett meg
önkormányzatunkhoz.

2023. évi költ ség ve té si hely ze tün ket
to vább sú lyos bít ja, hogy bár a mû kö dé si
költ ség ve té sünk be vé tel ének kb. 60%-át
ki te võ ál la mi tá mo ga tás 38.839.119.-Ft-tal
nõtt az elõ zõ év hez ké pest, a kö te le zõ
bér eme lé sek és az idei év re kö zölt ener gia 
árak együt te sen 173.659.817.-Ft ki adás nö -
ve ke dést jelentenek 2022 évhez viszo -
nyítva.

Je len leg te hát olyan mér té kû a hi á nya
a 2023. évi ön kor mány za ti költ ség ve té -
sünk nek, hogy azt to váb bi kor mány za ti
se gít ség nél kül le he tet len lesz vég re haj ta -
ni. Fel kell ké szül nünk azon ban ar ra is,
hogy ha a kor mány nem fog to váb bi se -
gít sé get nyúj ta ni, ak kor drasz ti kus dön té -
se ket kell meg hoz nunk an nak ér de ké -
ben, hogy a 2023. évi költ ség ve té sün ket
hi ány nél kül tud juk tel je sí te ni, és önkor -
mányzatunk kötelezõ feladatait el tudjuk
végezni.

Feb ru ár 5-én részt vet tem a Sza bad ság
Hor gász Egye sü let évi köz gyû lé sén, ahol
a ci vil szer ve zet tiszt újí tás ára is sor ke rült. 
Gra tu lá lok az Egye sü let újon nan meg vá -
lasz tott ve ze tõ sé gé nek, va la mint gra tu lá -
lok a tag ság nak is egész éves munkájuk -
hoz!

Feb ru ár 8-án ered mé nyek kel ke cseg -
te tõ meg be szé lést foly tat tam a Ma gyar
Hon véd ség Tar ta lék kép zõ és Tá mo ga tó
Pa rancs nok sá gá val a nagy si ke rû és or -
szá gos je len tõ sé gû Hon vé del mi Tá bor
eset le ges Újszászon tör té nõ meg ren de zé -
sé rõl. Ha ma ro san hi va ta lo san is el dõl,
hogy az Újszászi Park er dõ ad hat-e ott -
hont idén en nek a ren dez vény nek.

Feb ru ár hó nap ban több ször is ülé se -
zett vá ro sunk kép vi se lõ-tes tü le te. A na pi -
ren dek kö zött tár gyal tuk a 2023. év költ -
ség ve tés ének kér dé se it, a pol gár mes te ri
hi va ta lon be lül kény sze rû ség bõl lét re ho -
zott Tá mo ga tó Szol gál ta tás meg szün te té -
sét (a szol gál ta tás meg szo kott szín vo na -
lon, a Szol no ki Kis tér ség szol gál ta tá si ke -
re te in be lül mû kö dik to vább), az ön kor -
mány zat va gyo ná ról és a va gyon gaz dál -
ko dás sza bá lya i ról szó ló 4/2022. (II.16.)
ön kor mány za ti ren de let mó do sí tá sát és
több más, te le pü lé sünk éle tét be fo lyá so ló
elõ ter jesz tést.

Feb ru ár 14-én 78. szü le tés nap ját ün ne -
pel te vol na vá ro sunk Pro Urbe dí jas fes tõ -
mû vé sze, Turza Fe renc. „Szí nek és sza vak
va rá zsá ban” cím mel nagy si ke rû mû vé -
sze ti tár la tot szer ve zett er re az al ka lom ra
a mû vész csa lád ja, me lyen be pil lan tást
nyer het tek a lá to ga tók a ha tal mas élet mû
sok szí nû sé gé be és az al ko tás fo lya ma ta i -
ba. Kö szö nöm va la mennyi lá to ga tó ne vé -
ben ezt a fel eme lõ él ményt!

A Közép-Tisza-Zagyva Vi dék fej lesz té -
si Egye sü let feb ru ár 20-án tar tot ta el nök -
sé gi ülé sét és tiszt újí tó köz gyû lés ét
Rákóczifalván. Az Egye sü let 9 fõs el nök -
sé gé ben a tit kos sza va zás után vé gül 4
újszászi tag is he lyet ka pott. Fe hér Já nos a
ci vil szfé ra, Far kas Dá ni el és Tenczer Ti bor a
vál lal ko zói szfé ra és jó ma gam az ön kor -
mány za ti szfé ra kép vi se le té ben. A meg bí -
zás sem dí ja zás sal, sem költ ség té rí tés sel
nem jár, a ta gok tár sa dal mi mun ká ban

vég zik fel ada ta i kat. A ha ma ro san in du ló
újabb ter ve zé si idõ szak Uni ós for rá sa i nak 
le hí vá sa kor mind annyi an ki emel ten fo -
gunk dol goz ni tér sé günk és azon be lül te -
le pü lé sünk fej lõ dé se ér de ké ben.

Szol gá la ti la kás sá ala kul az Egy ség úti
ro mos, ön kor mány za ti in gat lan.

Te le pü lé sünk szak em ber el lá tott sá gá -
nak fon tos fel té te le a meg fe le lõ mi nõ sé gû
és mennyi sé gû ön kor mány za ti szol gá la ti
la kás ren del ke zés re ál lá sa. Az utób bi négy
év ben or vos tan hall ga tót, vé dõ nõt, kör ze ti
meg bí zot tat, meg bí zott õrs pa rancs no kot,
ma te ma ti ka ta nárt si ke rült te le pü lé sünk
in téz mé nye i be csá bí ta ni ön kor mány za ti
lak ha tá si le he tõ ség fel aján lá sá val, ez zel is
eny hít ve a min de nütt ta pasz tal ha tó szak -
em ber hi ányt.

Szol gá la ti la ká sa ink fo lya ma tos kar -
ban tar tá sa mel lett azon ban új la ká sok ki -
ala kí tá sá ra is nagy igény mu tat ko zik.

Most egy pá lyá zat jó vol tá ból az Egy -
ség út 21.sz. alat ti ro mos ön kor mány za ti
in gat lan tel jes fel újí tá sa va ló sul hat meg
net tó 33 944 757-Ft vissza nem té rí ten dõ
tá mo ga tás fel hasz ná lá sá val. A ki vi te le zés
vár ha tó be fe je zé se: 2023 év el sõ fe le.

A fel újí tás után az in gat lant ma ga san
kép zett, te le pü lé sün kön ki emelt köz fel -
ada tot el lá tó szak em ber lak ha tá sá nak biz -
to sí tá sá val fog ja ön kor mány za tunk hasz -
no sítani.

Már ci us 24-én la kos sá gi fó ru mot tar -
tunk a Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház ban a
TOP-2.1.3-16-JN1-2021-00012 azo no sí tó -
szá mú, „Újszász vá ros bel te rü let bel -
víz-el ve ze tõ há ló za tá nak fej lesz té se II.
ütem” cí mû pro jekt le zá rá sa ként. A fó -
rum ra min den ér dek lõ dõt tisz te let tel vá -
runk!

Új sá gunk meg je le né se elõtt, már ci us
8-án ün ne pel tük a Nem zet kö zi Nõ na pot.
Is ten él tes sen min den lányt, asszonyt és
höl gyet!

2 2023. március

ÚJSZÁSZI HÍRADÓÖNKORMÁNYZAT

Szolgálati lakássá alakul a az Egység úti romos épület
(Fotó: Facebook)
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Gondosóra ingyenes
regisztrációval

A kez de ti ne héz sé gek után idén feb ru -
ár ban új len dü le tet ka pott az in gye nes,
ál la mi GONDOSÓRA program.

A Gondosóra nem más, mint egy
nyak ba akaszt ha tó vagy csuk ló pánt ra
rög zít he tõ egy sze rû, de sok funk ci ós esz -
köz, mely egy kül sõ se gí tõ vel, ún. disz pé -
cser rel kö ti össze a vi se lõ jét a nap 24
órájában.

A Gondosóra ala nyi jo gon já ró, min -
den 65 éven fe lü li ál lam pol gárt meg il le tõ
in gye nes jelzõeszköz.

Ho gyan mû kö dik?
Ami kor a hasz ná ló ja bajt ér zé kel, nem

kell mást ten nie, mint meg nyom ni az órán 
ta lál ha tó gom bot, és ez ál tal az esz köz
azon nal jel zést küld a disz pé cser köz pont
fe lé. A köz pont a jel zés be ér kez te után fel -
ve szi a kap cso la tot a fel hasz ná ló val, majd
ki ér té ke li a fenn ál ló hely ze tet, ami ért az
óra vi se lõ je meg nyom ta a gom bot. Ez után
a disz pé cser ér te sí ti a re giszt rá ci ó nál meg -
adott kon takt sze mélyt, és kez de mé nye zi a 
se gít ség nyúj tást; in do kolt eset ben pe dig a
sür gõs sé gi se gély hí vót is ér te sí ti.

Ho gyan le het kér vé nyez ni a Gondos -
órát?

A Gondosóra kér vé nye zé sé hez re -
giszt rá ció szük sé ges:

https://regisztracio.gondosora.hu/
A re giszt rá ci ó hoz mind össze pár sze -

mé lyes adat ra van szük ség a kér vé nye zõ -
tõl, a hasz ná ló tól, il let ve a kon takt sze -
mély tõl. A re giszt rá ció meg erõ sí té sét kö -
ve tõ en az esz közt díj men te sen házhoz
szállítják a megadott címre.

To váb bi in for má ció a
 www.gondosora.hu ol da lon vagy a 06 1
445-0080 te le fon szá mon ér he tõ el!

A re giszt rá ci ó ban min den Újszászi la -
kos nak té rí tés men te sen se gí te nek a
Zagyvamenti In teg rált Köz pont (ÖNO)
mun ka tár sai, Tol vaj Jó zsef kép vi se lõ, va la -
mint Kalóné Sajben Éva al pol gár mes ter, il -
let ve a pol gár mes te ri hi va tal
ügyfélszolgálatának munkatársai.

Ingyenes kéményvizsgálat
magánszemélyeknek

Ma gán sze mély ként éven te egy szer ön 
is in gye nes ké mény vizs gá lat ra jogosult!

Az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat fel -
hív ja a fi gyel met, hogy (meg elõz ve a ké -
mény bõl ki in du ló tü ze ket, egyéb füst el -
ve ze tés bõl adó dó bal ese te ket), a ma gán -
sze mély in gat lan tu laj do no sá nak fel ada -
ta gon dos kod ni az égés ter mék-el ve ze tõk
(ké mé nyek) ál ta lá nos tisztíttatásáról és
ellenõriztetésérõl.

Egy év ben csu pán fél órá ba te lik, még -
is ha tal mas lé pés ott ho nunk biz ton sá ga
fe lé, ha rend sze re sen szak em ber rel el len -
õriz tet jük a tü ze lõ-, fû tõ be ren de zé se ket,
va la mint a ké mé nye ket. A Bel ügy mi nisz -
té ri um Or szá gos Ka taszt ró fa vé del mi Fõ -
igaz ga tó ság Gaz da sá gi El lá tó Köz pont

Kéményseprõipari szerve közfeladatként 
végzi a kéményseprést.

Újszász Vá ros a Jász-Nagykun-Szol -
nok Me gyei Ka taszt ró fa vé del mi Igaz ga -
tó ság Kéményseprõipari te vé keny ség
Me gyei El lá tá si Cso port já hoz tar to zik,
mely az aláb bi te le fon szá mon hív ha tó:
1818 vagy 06-30/347-26-52

Hét fõ: 8:00–20:00 órá ig, kedd, szer da,
csü tör tök, pén tek: 8:00–14:00 órá ig

Ma gán sze mé lyek a szol gál ta tást in -
gye ne sen ve he tik igénybe.

A csa lá di há zak ban élõk höz a tu laj do -
no sok kez de mé nye zé sé re egyez te tett
idõ pont ban ér kez nek a szak em be rek. A
szol gál ta tás meg ren de lé se kor adat egyez -
te tés tör té nik, és csak a meg be szélt idõ -
ben ke re sik fel a szakemberek az ingatlan
tulajdonosát.

A ké mény sep rõk cél ja a füst el ve ze tõ
ép sé gé nek, va la mint a fû tés rend szer biz -
ton sá gos mû kö dé sé nek el len õr zé se; az
eset le ges prob lé mák ki szû ré se, a
balesetek megelõzése.

A vizs gá lat so rán kí vül-be lül meg né zik 
az égés ter mék el ve ze tõ ket, el len õr zik
azok mû sza ki ál la po tát, vizs gál ják, hogy
a fû tés mû kö dé sé hez van-e az adott he -
lyen elég le ve gõ, il let ve biz to sí tott-e a le -
ve gõ után pót lá sa, emel lett elem zik a tü -
ze lõ be ren de zés bõl távozó égéstermék
összetételét.

A szak em ber a ké mény vizs gá la tá ról
ta nú sít ványt ál lít ki, ezen fel kell tün tet -
nie az utol só mû sza ki vizs gá lat évét, va la -
mint az el len õr zés so rán el vég zett mû sze -
res mérések eredményét.

A ka taszt ró fa vé de lem ké mény sep rõi
kész pénzt nem ke zel het nek, nem fo gad -
hat nak el!

A ka taszt ró fa vé de lem min den ké -
mény sep rõ je kép zett szak em ber, arc ké -
pes iga zol vánnyal ren del ke zik, egy sé ges
mun ka ru hát vi sel és a mun ka vég zés hez
biz to sí tott au tó juk is jól meg kü lön böz tet -
he tõ, a ka taszt ró fa vé de lem fel ira tai, szí -
nei jól lát ha tó ak raj ta. Fel sze re lé sük kor -
sze rû és teljes, minden szerszámuk,
mérõeszközük biztosított.

FIGYELEM!

A ké mény sep rõk csak a la kos kez de -
mé nye zé sé re, hí vá sá ra ér kez het nek ház -
hoz, az elõ ze te sen le egyez te tett idõpont -
ban!

Amennyi ben nem a meg be szélt idõ -
pont ban, vagy nem egyen ru há ban ér ke -
zik az ön ma gát ké mény sep rõ nek ki adó
sze mély, il let ve kész pénzt kér a szol gál -
ta tá sért, kér jük, azon nal ér te sít se a rend -
õr sé get a 112 hí vó szá mon!

Szociális tüzelõ program
El múlt ugyan a tél, de a már ci us még

tar to gat hat nem várt meg le pe té se ket az
idõ já rás te kin te té ben. Az elõ zõ évek ben
be vált gya kor lat sze rint idén is fo lya ma -
to san lesz le he tõ ség szo ci á li san rá szo ru ló
la ko sok nak in gye nes tü ze lõt igé nyel ni -
ük, hála a NEFAG Zrt.-vel még júniusban
megkötött megállapodásunknak.

Az idei év ben ta pasz tal ha tó szén és tû -
zi fa hi ány, va la mint a fa bri kett pi a con ki -
ala kult vá rat lan ár emel ke dés mi att a
2022/2023 fû té si sze zon ban idén ter melt
tû zi fát (lágy és ke mény lom bos ve gye sen) 
tu dunk a rászorulóknak biztosítani.

Ar ra ké rem a tisz telt la kos sá got, hogy
amennyi ben kör nye ze tük ben olyan csa -
lá dot, sze mélyt ész lel nek, akik nél fel me -
rül a rá szo rult ság gya nú ja, bát ran je lez -
zék azt fe lém, az ön kor mány zat mun ka -
tár sai, vagy együtt mû kö dõ part ne re ink
(az egész ség ügyi szol gál ta tók, a tör té nel -
mi egy há zak kép vi se lõi) fe lé. Ne hagy -
junk sen kit fû tet len la kás ban él ni! A tar tó -
san 12 fok alat ti hõ mér sék le tû he lyi ség -
ben tar tóz ko dó em be rek nél a ki hû lés ve -
szé lye fenn áll, az az fûtött, de alulfûtött
lakásban is veszélyben lehet bárki
egészsége vagy élete.

Ké rek min den kit, hogy fi gyel jünk és
vi gyáz zunk egy más ra, kü lö nö sen a hi deg 
té li napokon!

Dobozi Róbert
Újszász város polgármestere
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Felhívás javaslattételre

Fel hí vás ja vas lat té tel re Újszász Vá ros ki tün te tõ cí me i nek ado -
má nyo zá sá ra ez úton hí vom fel a tisz telt la kos ság fi gyel mét,
hogy az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat ál tal ala pí tott Újszász
Vá ros Dísz pol gá ra; Pro Urbe Újszász em lék érem; Újszász Vá ros
Sport Díj; Újszász Vá ros Gaz da sá gi Díj; Újszász Vá ros Szak mai
Díj; Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj és Újszász Vá ros If jú Te het sé ge
Díj ki tûn te tõ cí mek re 2023. má jus 15. nap já ig ad hat ják be ja vas la -
tu kat írás ban a cí men ként rész le te zett le írás sze rint. A ja vas lat té -
tel Újszász Vá ros Pol gár mes te re ré szé re sze mé lye sen a tit kár sá -
gon (5052 Újszász, Sza bad ság tér 1.), il let ve elekt ro ni ku san a
polgarmester@ujszasz.hu cím re nyújt ha tó be.

A ja vas lat nak va la mennyi eset ben tar tal maz nia kell a ki tün -
te tés re mél tó nak tar tott sze mély, il let ve kö zös ség ne vét, cí mét,
va la mint az el is mer ni kí vánt te vé keny ség is mer te té sét. A ki tün -
te tõ cí mek mind egyi ke posz tu musz ként is ado má nyoz ha tó.

„Újszász Város Díszpolgára” cím

A cím olyan sze mély nek ado má nyoz ha tó, aki a he lyi tár sa -
dal mi élet ben a vá ros és la kos sá ga ja vá ra ered mé nyes és si ke res
te vé keny sé get foly ta tott, ez zel el nyer ve a vá ros la kos sá gá nak
tisz te le tét és meg be csü lé sét.

„Pro Urbe Újszász” emlékérem

Az em lék érem olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má -
nyoz ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros fej lesz té sé ben, a vá ros po -
li ti kai és kul tu rá lis éle té ben, a tu do mány, a mû vé sze tek és az
iro da lom, a vá ro si egész ség ügy, ok ta tás, ne ve lés, köz mû ve lõ dés 
te rén ki emel ke dõ en ered mé nyes és ma ra dan dó mun kát vég -
zett.

„Újszász Város Szakmai Díj”

A szak mai díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má -
nyoz ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ok ta tá si, szo ci á lis,
egész ség ügyi te rü le ten, köz igaz ga tás ban, egyéb más te rü le ten,
ki ma gas ló szak mai tel je sít ményt nyúj ta nak, nyúj tot tak, mun ká -
juk el is me ré se ként. „Újszász Vá ros Szak mai Díj” ado má nyo zá -
sá nak ese té ben a pol gár mes te ri hi va tal nál a köz tiszt vi se lõk vo -
nat ko zá sá ban a jegy zõ, a köz al kal ma zot tak vo nat ko zá sá ban to -
váb bá a vál lal ko zói jog vi szony ban, il let ve a Mun ka Tör vény -
köny ve ha tá lya alá tar to zók ese té ben az in téz mény ve ze tõk ja -
vas la ta alap ján a pol gár mes ter tesz elõ ter jesz tést. Az in téz -
mény ve ze tõk ja vas la tuk meg té tel éhez kö te le sek ki kér ni a kol -
lek tí va vé le mé nyét is. A nem ön kor mány za ti fog lal koz ta tás ban
álló al kal ma zot tak ese té ben min den ter mé sze tes és jogi sze mély 
te het ja vas la tot, mely alap ján a pol gár mes ter tesz elõ ter jesz tést.
Az elõ ter jesz tés nek tar tal maz nia kell a díj ra mél tó nak tar tott
sze mély ne vét, cí mét, va la mint a szak mai te vé keny ség is mer te -
té sét, amely te rü le ten az elõ ter jesz tett sze mély olyan tel je sít -
ményt nyúj tott, hogy mél tó nak ta lál ták a díj el is me ré sé re.

„Újszász Város Sport Díj”

A sport díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má nyoz -
ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ki emel ke dõ sport tel je sít -
ményt nyúj tott. A díj olyan nem újszászi vagy újszászi szár ma -
zá sú sze mély nek is ad ha tó, aki a vá ros sport éle té ért ki emel ke dõ
te vé keny sé get vég zett.

„Újszász Város Gazdasági Díj”

A gaz da sá gi díj olyan vál lal ko zók nak, egyé ni cé gek nek, gaz -
da sá gi tár sa sá gok nak ado má nyoz ha tó, akik, il le tõ leg ame lyek a
vá ros ban ki emel ke dõ en ered mé nyes gaz da sá gi te vé keny sé get
nyúj ta nak. A pá lyá zat el bí rá lá sa so rán az az egyé ni cég, vál lal -
ko zó, gaz da sá gi tár sa ság elõnyt él vez, amely gaz da sá gi te vé -
keny sé ge so rán a vá ros és la kos sá ga ja vá ra ered mé nyes és si ke -
res te vé keny sé get foly ta tott.

„Újszász Város Kulturális Díj”

A kép vi se lõ-tes tü let „Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj” ala pí tá sát
ha tá roz za el azon ter mé sze tes sze mé lyek, kö zös sé gek, együt te -
sek szá má ra, aki, vagy amely ki emel ke dõ te vé keny sé gé vel
Újszász kul tu rá lis éle tét gaz da gí tot ta, Újszász la kó i nak mû ve lõ -
dé sét szol gál ta.

„Újszász Város Ifjú Tehetsége”

A díj azon 35. élet év ét be nem töl tött ter mé sze tes sze mély nek 
ado má nyoz ha tó, aki a sport, a tu do mány, a mû vé sze tek te rén
or szá gos vagy nem zet kö zi szin ten ki emel ke dõ tel je sít ményt
nyúj tott, a fi zi kai, il let ve a szel le mi tel je sít mény te rü le tén kor -
tár sa i nak pél dát mu ta tott, hoz zá já rul va ez zel Újszász Vá ros jó
hír ne vé nek öreg bí té sé hez is. Ké rem, hogy a ja vas la to kat hoz -
zám el jut tat ni szí ves ked je nek.

Dobozi Róbert polgármester

Testületi ülések

2023. február 13.

1. Elõ ter jesz tés Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2023. évi költ ség ve tés -
ének be nyúj tá sá ra

A Kor mány ener gia el lá tás biz to sí tá sa ér de ké ben ho zott dön -
té se i nek ha tá sa az idei évi költ ség ve té sün ket je len tõs mér ték -
ben ter he li.

A ve szély hely zet ide je alatt az egye te mes szol gál ta tás ra jo go -
sul tak kö ré nek meg ha tá ro zá sá ról szó ló 217/2022.(VI.17.) Korm.
ren de let ki mond ta, hogy 2022. au gusz tus 1-jé tõl egye te mes
szol gál ta tás ra – töb bek kö zött – az ön kor mány zat ok és azok
költ ség ve té si szer vei sem jo go sul tak. A vil la mos ener gia ese té -
ben min den fo gyasz tá si he lyünk az egye te mes szol gál ta tás ke -
re té ben sze rez te be az ener gi át, így 2022. au gusz tus 1-jé tõl a
vég sõ me ne dé kes szol gál ta tás in téz mé nyé be ke rült, amely 2022. 
de cem ber 31-ével meg szûnt.

A köz vi lá gí tás ra, a vil la mos ener gia-vé te le zés re és a föld -
gáz-vé te le zés re össze sen 63.126.433. Ft for rást kell biz to sí ta ni.

A kö te le zõ leg ki sebb mun ka bér, a pe da gó gu sok ága za ti szak -
mai pót lé ka és a böl csõ dei pót lék emel ke dé sé nek ha tá sa ön kor -
mány za ti szin ten 68.334.434. Ft. A szak kép zett mun ka erõ meg -
tar tá sa, a ke re set ki egé szí té sek és a köz tiszt vi se lõk bér eme lé se
együt te sen 42.198.950 Ft.

Az ál la mi tá mo ga tá sok ról el mond ha tó, hogy a fel adat ala pú
tá mo ga tá sok a 2022. évi hez ké pest 108.468.474.-Ft-tal nõt tek,
azon ban hi ány zik a rend szer bõl az az össze sen 69.629.355.-Ft,
me lyet a ta va lyi év ben, kü lön kor mány ha tá ro zat alap ján kap tak 
az ön kor mány zat ok a kö te le zõ bér eme lé sek ha tá sá nak kom -
pen zá lá sá ra.

ÖNKORMÁNYZAT
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Összes sé gé ben el mond ha tó, hogy a mû kö dé si költ ség ve té -
sünk be vé tel ének kb. 60%-át ki te võ ál la mi tá mo ga tás mind össze 
38.839.119. Ft-tal nõtt az elõ zõ év hez ké pest, míg a ki adá si ol da -
lon csak az ener gia költ ség és a bér in téz ke dé sek össze sen
173.659.817.-Ft-tal nõt tek.

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter el mond ta, hogy je len leg olyan
mér té kû a hi á nya a 2023. évi ön kor mány za ti költ ség ve tés nek,
hogy azt to váb bi kor mány za ti se gít ség nél kül le he tet len lesz
vég re haj ta ni. Ja va sol ta, hogy most csak a költ ség ve tés be nyúj tá -
sá ról dönt sön a tes tü let. A dön tés sze rint 2023. már ci us 7-ére ké -
szül egy újabb költ ség ve té si elõ ter jesz tés.

2. Elõ ter jesz tés Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Tá mo ga tó Szol gál ta tá -
sa meg szün te té sé rõl

Az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat ál tal fenn tar tott Tá mo ga tó
Szol gál ta tás fel ada ta it 2022. év ben át vet te a Szol no ki Kis tér ség
Több cé lú Tár su lá sa ál tal fenn tar tott tá mo ga tó szol gá lat. A kép -
vi se lõ-tes tü let ezért dön tött az ön kor mány za ti Tá mo ga tó Szol -
gá lat 2023. feb ru ár 28. nap já tól tör té nõ meg szün te té sé rõl.

3. Elõ ter jesz tés az Szer ve ze ti és Mû kö dé si Sza bály zat ról szó ló
8/2021.(V.21.) ön kor mány za ti ren de let mó do sí tá sá ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat „Az egyes kis vá ro si te le pü lé -
sek fej lesz té si fel ada ta i nak tá mo ga tá sá ról szó ló 1480/2019.
(VIII.01.) Korm. ha tá ro zat” alap ján a te me tõ és vas út ál lo más
kör nye ze té nek inf rast ruk tu rá lis fej lesz té se, ci vil kö zös sé gi pont
ki ala kí tá sá ra ka pott tá mo ga tást.

A tá mo ga tás el szá mo lá sa so rán a Ma gyar Ál lam kincs tár jel -
zés sel élt az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat fe lé, mely ben kér te,
hogy a tá mo ga tás ból meg va ló sult ci vil kö zös sé gi pont mû kö dé -
si he lye te lep hely ként ke rül jön fel tûn te tés re Újszász Vá ro si Ön -
kor mány zat Szer ve ze ti és Mû kö dé si Sza bály za tá ban.

A kép vi se lõ-tes tü let dön tött Újszász Vá ro si Ön kor mány zat
Szer ve ze ti és Mû kö dé si Sza bály za tá nak mó do sí tá sá ról.

4. Elõ ter jesz tés az Ön kor mány zat va gyo ná ról és a va gyon gaz dál ko dás
sza bá lya i ról szó ló

4/2022.(II.16.) ön kor mány za ti ren de le te mó do sí tá sá ról
A va gyon ren de let mó do sí tá sát in do kol ta, hogy a 2022. év ben 

vá sá rolt és el adott in gat la nok nem ke rül tek rög zí tés re a ren de -
let mel lék le té ben.

 Az Újszász bel te rü let 1666/1 hrsz (Vér cse út) 559 m2 te rü let a
kép vi se lõ-tes tü let 38/2022.(IV.26.) ha tá ro za ta alap ján el adás ra
ke rült.

A „Újszász vá ros bel víz-el ve ze tõ há ló za tá nak fej lesz té se II.
ütem” pro jekt meg va ló sí tá sá hoz az Újszászi Szol gál ta tó Szö vet -
ke zet az ön kor mány zat nak aján dé koz ta a bel te rü let 2462 hrsz.
ki vett árok, és a kül te rü let 054/58 hrsz. ki vett árok in gat la no kat.

A „Le rom lott vá ro si te rü le tek fej lesz té se Újszász Vá ros ban”
TOP-4.3.1-16-JN1-2020-00008 pro jekt meg va ló sí tá sá hoz a kép vi -
se lõ-tes tü let 6/2022.(II.15.) ha tá ro za ta alap ján meg vá sár lás ra ke -
rült a Mun kás út 25. szám alat ti, 282 hrsz.-ú „ki vett la kó ház, ud -
var, gaz da sá gi épü let” meg ne ve zé sû in gat lan.

A „Le rom lott vá ro si te rü le tek fej lesz té se Újszász Vá ros ban”
TOP-4.3.1-16-JN1-2020-00008 pro jekt meg va ló sí tá sá hoz a kép vi -
se lõ-tes tü let 96/2021.(XII.07.) ha tá ro za ta alap ján meg vá sár lás ra
ke rült a Mun kás út 45. szám alat ti, 257 hrsz-ú „ki vett be épí tet len
te rü let” meg ne ve zé sû in gat lan.

A „Le rom lott vá ro si te rü le tek fej lesz té se Újszász Vá ros ban”
TOP-4.3.1-16-JN1-2020-00008 pro jekt meg va ló sí tá sá hoz a kép vi -
se lõ-tes tü let 86/2021.(X.26.) ha tá ro za ta alap ján meg vá sár lás ra
ke rült a Kiss Er nõ út 3. szám alat ti, 209/2 hrsz-ú „ki vett be épí tet -
len te rü let” meg ne ve zé sû in gat lan.

A kép vi se lõ-tes tü let 97/2021.(XII.07.) ha tá ro za ta alap ján meg -
vá sár lás ra ke rült a Baj csy -Zsi linsz ky út 9. szám alat ti, 784 hrsz-ú
„ki vett 2 la kó ház, ud var, gaz da sá gi épü let és film szín ház” meg -
ne ve zé sû in gat lan.

5. Elõ ter jesz tés a szo ci á lis rá szo rult ság tól füg gõ pénz be li és ter mé szet -
be ni el lá tá sok ról szó ló 10/2018.(XII.12.) ön kor mány za ti ren de let mó -
do sí tá sá ra

A szo ci á lis igaz ga tás ról és szo ci á lis el lá tá sok ról szó ló 1993. évi 
III. tör vény mó do sí tá sa sze rint az „öreg sé gi nyug díj min den ko ri 
leg ki sebb” szö veg rész he lyé be a „szo ci á lis ve tí té si alap” szö veg -
rész ke rül.

Mi vel a 10/2018.(XII.12.) ön kor mány za ti ren del tünk tar tal -
maz ta az „öreg sé gi nyug díj min den ko ri leg ki sebb” szö veg részt,
a kép vi se lõ-tes tü let mó do sí tot ta a ren de le tet.

6. Elõ ter jesz tés az Újszász Vá ros Ki tün te tõ Cí me i nek ado má nyo zá sá -
ról szó ló 7/2019.(V.28.) ön kor mány za ti ren de let mó do sí tá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let vizs gál ta a ki tün te tõ cí mek át adá sá nak
szep tem be ri idõ pont ját, ja va sol va egy ko ráb bi, nyá ri idõ pont
meg ha tá ro zá sát. A ja vas la tok is me re té ben a kép vi se lõ-tes tü let
nem vál toz ta tott az át adás idõ pont ján, a ren de le tet nem mó do -
sí tot ta.

7. Elõ ter jesz tés a Vo lán busz Zrt. ál tal üze mel te tett he lyi já ra tú busz -
köz le ke dés me net rend jé nek mó do sí tá sá ra

Az ener gia meg ta ka rí tá si in téz ke dé sek so rán, a költ sé gek
csök ken té se ér de ké ben a kép vi se lõ-tes tü let fe lül vizs gál ta a he -
lyi busz já rat me net rend jét, a já ra tok ki hasz nált sá gát. 2022. szep -
tem ber 28-án és 29-én utas szám lá lás ra ke rült sor, mely nek ered -
mé nye kép pen meg ál la pí tás ra ke rült, hogy a 7:45-ös, a 8:20-as, a
9:34-es, 13:05-ös, 14:05-ös, 14:15-ös és a 16:34-es já ra tok ki hasz -
nált sá ga ala csony, az uta sok szá ma 0-5 fõ volt. Az utas szám lá lás
ered mé nye kép pen a Vo lán busz Zrt. el ké szí tet te a já ra tok szá -
má nak csök ken té sét tar tal ma zó me net ren det. A kép vi se lõ-tes -
tü let fel ha tal maz ta Do bo zi Ró bert pol gár mes tert a já ra tok idõ -
pont já nak pon to sí tá sá ra.

8. Elõ ter jesz tés az át ru há zott ha tás kö rök rõl szó ló be szá mo ló meg tár -
gya lá sá ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te Szer ve ze -
ti és Mû kö dé si Sza bály za ta 2. szá mú mel lék le te ren del ke zik
azon ha tás kö rök rõl, me lye ket a kép vi se lõ-tes tü let a pol gár mes -
ter re át ru há zott.

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter be szá molt a rend kí vü li te le pü lé si
tá mo ga tás, a la kás fenn tar tá si tá mo ga tás, az ese ti gyógy szer hoz -
zá já ru lás és a te me té si tá mo ga tás tárgy kör ben ho zott dön té se i -
rõl. Át ru há zott ha tás kör ben dön tött a rend sze res gyógy szer tá -
mo ga tás ról, az új szü lött gyer me kek fo ga dá sá hoz tá mo ga tás ról,
az el sõ la kás hoz ju tók tá mo ga tá sá ról. Mun ka vál la lók ré szé re 4
eset ben szol gá la ti la kást biz to sí tott, és a 3 szo ci á lis bér la kás is
bér lõ ál tal la kott. A nem la kás cé lú ön kor mány za ti he lyi sé ge ket
43 al ka lom mal ad ta bér be. Át ru há zott ha tás kör ben hoz ta lét re a
köz be szer zé si el já rá sok hoz szük sé ges bí rá ló bi zott sá go kat. A
kép vi se lõ-tes tü let a be szá mo lót egy han gú lag el fo gad ta.

9. Elõ ter jesz tés Újszász Vá ro si Óvo da 2023/2024-as ne ve lé si év be irat -
ko zás idõ pont já nak meg ha tá ro zá sá ról

A nem ze ti köz ne ve lés rõl szó ló 2011. évi CXC. tör vény (to váb -
bi ak ban: Nkt.) 8. § (2) be kez dé se alap ján, a gyer mek ab ban az
év ben, amely nek au gusz tus 31. nap já ig a har ma dik élet év ét be -
töl ti, a ne ve lé si év kez dõ nap já tól leg alább napi négy órá ban
óvo dai fog lal ko zá son kö te les részt ven ni.

Ez a kö te le zett ség azon gyer me kek re vo nat ko zik, akik 2020.
09. 01. elõtt szü let tek és még nem jár nak óvo dá ba. A kép vi se -
lõ-tes tü let az aláb bi ak sze rint ha tá roz ta meg a be irat ko zás idõ -
pont ját:

Az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat ál tal fenn tar tott óvo dá ban
a be irat ko zás idõ pont ja:

2022. áp ri lis 24. (hét fõ) De: 800 – 11:00 Du: 14:00 – 17:00
2022. áp ri lis 25. (kedd) De: 8:00 – 11:00 Du: 14:00 – 17:00
2022. áp ri lis 26. (szer da) De: 8:00 – 11:00 Du: 14:00 – 17:00
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Pót be irat ko zás

2023. má jus 02. (hét fõ) De: 8:00 – 11:00 Du: 14:00 – 17:00

Be irat ko zás he lye: Újszász Vá ro si Óvo da
5052, Újszász Bajcsy-Zs. út 14-16.
Tel.: 06-56/367-636
E-mail: ovoda@ujszasz.hu

10. Elõ ter jesz tés az Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de nyá ri nyit -
va-tar tá sá ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te a nem ze ti
köz ne ve lés tõl szó ló 2011. évi CXC. tör vény 83. § (2) be kez dés b)
pont ja ér tel mé ben az Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de nyá ri
nyit va és zár va tar tá sát az aláb bi ak sze rint ha tá roz ta meg:

– 2023. jú ni us 19 - jú li us 07-ig az Is ko la út 8. szám alatt lé võ
fel adat el lá tá si hely épü le te zár va lesz.

– 2023. jú li us 10 – 28-ig a Baj csy -Zsi linsz ky út 14-16. szám alatt 
lé võ fel adat el lá tá si hely épü le te zár va lesz.

– 2023. jú li us 31 – au gusz tus 18-ig mind a két fel adat el lá tá si
hely épü le te zár va lesz, eb ben az idõ szak ban lesz a nyá ri ta ka rí -
tás.

– 2023. au gusz tus 21-én mind a két fel adat el lá tá si hely nyit.
Az Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de Vá ro si Böl csõ de In téz -

mény egy ség ter ve zett nyá ri zár va tar tá sa a kö vet ke zõ kép pen
ala kul.

– A Vá ro si Böl csõ de a nyá ri idõ szak ban két hét re zár be (Nyá -
ri ta ka rí tás mi att)

 2023. jú ni us 26 – jú li us 07-ig zár va tart.
A nyá ri ta ka rí tá si idõ szak ban az ügye let fo lya ma to san biz to -

sí tott az óvo da és a böl csõ de in téz mény egy sé gek kö zött.

11. Elõ ter jesz tés az Újszász 047/30 hrsz in gat lan ha szon bér be adá sá ról
Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te 2023. feb -

ru ár 22-tõl 1 évre ha szon bér be adta az Újszász 047/30 hrsz. alat ti, 
szán tó és an ten na to rony mû ve lé si ágú, 109,42 AK ér té kû, 4,8417
ha te rü le tû in gat lant Hudák Éva újszászi la kos ré szé re.

12. Elõ ter jesz tés a pol gár mes ter 2023. évi sza bad sá go lá si ütem terv ének 
el fo ga dá sá ról

A köz szol gá la ti tiszt vi se lõk rõl szó ló 2011. évi CXCIX. tör vény 
225/C §-a meg ha tá roz za a pol gár mes ter nek járó alap-és pót sza -
bad ság mér té két, a sza bad ság ter ve zé sé nek és ki adá sá nak sza -
bá lya it. Ez alap ján a kép vi se lõ-tes tü let nek, mint a pol gár mes ter
fe let ti mun kál ta tói jog kör gya kor ló já nak, a tárgy év feb ru ár 28.
nap já ig jóvá kell hagy nia a pol gár mes ter sza bad sá gá nak tárgy -
évi üte me zé sét. A kép vi se lõ-tes tü let el fo gad ta a pol gár mes ter
2023. évi sza bad sá gá nak üte me zé sét.

13. Elõ ter jesz tés a Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa 2023. évi tag -
díj meg ál la pí tá sá ra

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te el fo gad ta
a Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa 2023. évi tag dí já nak 250 
Ft/fõ/év összeg re tör té nõ eme lé sét az zal, hogy azt Újszász Vá ro -
si Ön kor mány zat 2023. évi költ ség ve tés ében biz to sít ja. Ez
Újszász vo nat ko zá sá ban 2023. évre 6.120 fõ * 250 Ft/fõ =
1.530.000.-Ft tag dí jat je lent.

14. Elõ ter jesz tés az Újszász Vá ro si Könyv tár 2022. évi be szá -
mo ló já nak, a 2023. évi mun ka terv ének és a 2023-2027 idõ szak ra
vo nat ko zó kép zé si ter vé nek és lel tá ro zá si ütem terv ének el fo ga -
dá sá ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te a mu ze á -
lis in téz mé nyek rõl, a nyil vá nos könyv tá ri el lá tás ról és a köz mû -
ve lõ dés rõl szó ló 1997. évi tör vény 65. § (2a) be kez dé se alap ján
meg is mer te és el fo gad ta a Vá ro si Könyv tár 2022. évi be szá mo ló -
ját, a 2023. évi mun ka terv ét és a 2023-2027 idõ szak ra vo nat ko zó
kép zé si ter vét, va la mint a lel tá ro zá si ütem terv ét.

15. Tá jé koz ta tó a Zagyva-Ökopark pá lyá zat ról
Do bo zi Ró bert pol gár mes ter tá jé koz tat ta a kép vi se lõ-tes tü le tet 

a Zagyva-Ökopark pá lyá zat ügyé ben in dult el já rás ról. El mond -
ta, hogy a köz be szer zé si szak ér tõ mu lasz tá sa mi att in dí tott vizs -
gá la tot az Ál lam kincs tár. A kép vi se lõ-tes tü let a tá jé koz ta tót el fo -
gad ta.

16. Elõ ter jesz tés Újszász vá ros te le pü lés ren de zé si esz kö zei mó do sí tá sá -
nak szán dé ká ról.

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te hoz zá já -
rult, hogy a RING Mér nö ki Iro da Kft. kez de mé nye zé sé re a „Ter -
ve zé si szer zõ dés a MÁV szûk ke reszt met szet ki vál tás kap csán a
Nagykáta-Újszász vas úti vo nal sza kasz ki vi te le zés éhez szük sé -
ges en ge dé lye zé si ten der ter vek és ten der do ku men tá ció el ké -
szí té se” tár gyú pro jekt ke re té ben Újszász vá ros te le pü lés ren de -
zé si esz kö ze i nek mó do sí tá sa megtörténjen.

A te le pü lés ren de zé si esz kö zök mó do sí tá sá val és a kap cso ló -
dó fõ épí té szi fel ada tok el lá tá sá val kap cso la tos költ sé ge ket, me -
lyek mind össze sen 3 000 000,- Ft + áfa, va la mint 300 000,- Ft
(adó men tes) a RING Mér nö ki Iro da Kft. vi se li.

A kép vi se lõ-tes tü let fel ha tal maz ta a pol gár mes tert, hogy az
ügy ben el jár jon, és a szük sé ges do ku men tu mo kat alá ír ja.

2023. február 20.

1. Elõ ter jesz tés a Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa ál tal biz to sí -
tott sze mé lyes gon dos ko dást nyúj tó el lá tá sok ról, azok igény be vé te lé rõl,
va la mint az el lá tá sok té rí té si dí ja i nak meg ál la pí tá sá ról szó ló
14/2011.(IV.28.) ön kor mány za ti ren de let mó do sí tá sá nak vé le mé nye zé -
sé rõl

A szo ci á lis igaz ga tás ról és szo ci á lis el lá tá sok ról szó ló 1993. évi 
III. tör vény mó do sí tá sa sze rint 2023. ja nu ár 1-jé tõl a szo ci á lis el -
lá tá sok és tá mo ga tá sok össze gé nek meg ál la pí tá sá nál a vi szo nyí -
tá si alap nem az öreg sé gi nyug díj mi ni mum, ha nem az úgy ne -
ve zett szo ci á lis ve tí té si alap. A mó do sí tást szük sé ges a ren de le -
ten is át ve zet ni.

Tiszasüly Köz sé gi dön tött a Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár -
su lá sa Szo ci á lis Szol gál ta tó Besenyszögi Köz pont já nál el lá tott
ta nya gond no ki szol gál ta tás meg szün te té sé rõl. A dön tést kö ve -
tõ en a ren de let 1. mel lék le té ben ta lál ha tó ta nya gond no kok ál tal
el lá tan dó kör ze tek ha tá ra it tö röl ni szük sé ges.

A Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa Szo ci á lis Szol gál ta tó 
Besenyszögi Köz pont ja a Besenyszögi te lep he lyén a bent la ká -
sos idõ sek ott ho ná ban az A, B, és C szárny ban lé võ szo bák ra vo -
nat ko zó an be lé pé si hoz zá já ru lás fi ze té sét ja va sol ja be ve zet ni.

A fen ti ja vas la tok mi att a ren de let mó do sí tá sa szük sé ges.
Újszász vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te el fo gad ta

a ren de let mó do sí tá sá nak szük sé ges sé gét.

Munkácsi György
aljegyzõ

Polgármesteri Hivatal
ügyfélfogadás

Te kin tet tel a ve szély hely zet ide jén al kal ma zan dó vé del mi in -
téz ke dé sek re kér jük, hogy az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va talt
sze mé lye sen csak hal asz ha tat lan eset ben és ügy ben ke res sék fel.

Amennyi ben az ügy jel le ge meg en ge di, az ügy in té zés hez el -
sõ sor ban te le font, e-mail kül dést, online fi ze té si meg ol dá so kat
vagy más di gi tá lis ügy in té zé si for mát ve gye nek igény be.

Amennyi ben az ügy in té zés csak sze mé lye sen va ló sít ha tó
meg, ak kor a Hi va tal épü le té be be lé pést kö ve tõ en kö te le zõ a
kéz és a láb be li fer tõt le ní té se. Az eme le ti iro dák ban tör té nõ ügy -
in té zés hez re giszt rá ció szük sé ges, me lyet a por ta szol gá la ton
kér het nek.

A fent le ír ta kat a pol gár mes te ri és a kép vi se lõi fo ga dó órák ra
is al kal maz ni kell.

A csa lá di ren dez vény re ér ke zõk szá má ra is kö te le zõ a kéz és
a láb be li fer tõt le ní té se, a re giszt rá ci ós sza bá lyok be tar tá sa. 

A hi va tal ügy fél fo ga dá sa: hét fõ: 13:00 órá tól – 17:00 órá ig,
szer da: 8:00 órá tól – 12:00 órá ig, pén tek: 8:00 órá tól – 10:00 órá ig.
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Februári hírek a
Zagyvaparti Idõsek

Otthonából

In téz mé nyünk ben min den hó nap ele -
jén Mik lós Já nos plé bá nos ka to li kus szent -
mi sét tart, mely nem volt más ként feb ru -
ár ban sem. A kü lön le ges sé gét most a Ba -
lázs - ál dás ad ta, mely meg vé di az em be -
re ket a be teg sé gek tõl, fáj da lom tól, szen -
ve dés tõl. Bíz va en nek ere jé ben, ne ki in -
dul tunk az év újabb hó nap já nak.

Feb ru ár 8-án kö szön töt tük a II-es osz -
tály la kó ját, Mol nár Sándornét 90. szü le tés -
nap ja al kal má ból. Ez úton is kí vá nunk
Ma ri ka né ni nek még szám ta lan egész ség -
ben, bé kes ség ben el töl tött esz ten dõt ott -
ho nunk ban.

Az év ezen idõ sza ka a far sang ról, bá lo -
zás ról, la ko mák ról hí res, mely egé szen a
rég múlt ra nyú lik vissza. A fog lal ko zá sok
al kal má val több té mát is érin tet tünk. Szó
volt a Há zas ság he té rõl, a bá li szo ká sok -
ról, az ilyen kor ké szí tett fi nom sá gok ról,
jel me zek rõl és ter mé sze te sen bá li dí szek
is ké szül tek.

El lá tott ja ink ké ré sé re a ha gyo má nyok -
ból most leg in kább a mu la to zást vá lasz -
tot tuk, jel me zes fel vo nu lás nél kül, több
na pon ke resz tül. A fõ prog ram kö zö sen
be da gasz tott fánk, an nak ki sü té se, fa la to -
zá sa volt. Az igen csak ne héz fi zi kai mun -
kát igény lõ fel ada tot könnyí tet te a vi dám, 
vic ces nó ták hall ga tá sa, mely egyik al ka -
lom mal nem csak a mo dern tech ni ká nak
volt kö szön he tõ. Többedjére tett ele get
ké ré sünk nek Kiss Sán dor, hogy nó tá zá sá -
val vi dám és ön fe ledt per ce ket sze rez zen
la kók nak és dol go zók nak egy aránt. Há lá -
san kö szön jük, hogy je len lé té vel em lé ke -
ze te seb bé tet te a farsangunkat!

Az in téz mé nyen be lü li tör té né sek mel -
lett, volt al kal munk kül sõs prog ra mot is
szer vez ni, mely Turza Fe renc újszászi fes tõ -
mû vész em lék tár la tá nak meg te kin té se volt.

A fest mé nyek ál tal új ra gyer mek nek
érez het te ma gát több idõs, leg fõ kép pen
az Újszászon és kör nyé kén fel nõt tek. Lát -
va a Zagy vát, a Tápiót, a már rég el fe le -
dett ta nya vi lá got a vász na kon, fá jó, még -
is szív me len ge tõ ér zé se ket kel tett min -
den ki ben.

Prog ra munk jel lem zé sé hez idéz ném
egyik la kónk sza va it:

„Na gyon örü lök, mert éle tem ben ez az 
el sõ ilyen él mé nyem. Cso dá la tos.”

(Ju li ka né ni, 90 éves)

 Kö szön jük, hogy ré sze sei le het tünk
en nek a lé lek eme lõ em lék fel idé zés nek!

Ságiné Turza Melinda
terápiás munkatárs

és a mentálhigiénés csoport
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HELYI DOLGAINK

Molnár Sándorné 90. születésnapján

Farsangi bál Kiss Sándor közremûködésével

Táncolni mindig jó

Az egyik mûvészetkedvelõ lakónk
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Bú csú Nagy Bé lá tól

Bogárné Si mon Klá ra bú csú be szé de (rész le tek)

NAGY BÉLA 1935.01.24 – 2023. 02. 14.

Drá ga Ka ti né ni! Ked ves csa lád tag ok!
Tisz telt vég tisz tes sé get adó gyá szo ló 

gyü le ke zet, ked ves min den ki, aki sze -
ret te és tisz tel te õt, Nagy Bé la TANÁR
URAT, Újszász vá ros Pro Urbe dí jas ki -
tün te tett jét, aki im már át lép te a föl di
élet ha tá ra it, és át ad ta he lyét az em lé -
ke zés nek.

Megilletõdve ál lunk itt -, ki szol gál -
tat va a fáj da lom nak, me lyet a kö nyör -
te len ter mé szet okoz ne künk mind -
annyi szor, ami kor egy sze ret tünk örök -
re el köl tö zik tõ lünk. Itt ha gyott ben -
nün ket az egyik utol só, iga zi TANÁR ÚR – így, csu pa nagybe tû -
vel.

Drá ga Bé la Bá csi! Itt va gyunk ve led. Mind nyá jan rád gon do -
lunk. Most ró lad be szé lünk. Ar ról, aho gyan él tél, aho gyan dol -
goz tál, aho gyan gon dol kod tál, aho gyan je len vol tál köz tünk,
aho gyan ha tot tál a kör nye ze ted re, aho gyan TANÍTOTTÁL, ne -
vel tél, pél dát mu tat tál, aho gyan gon doz tad a ba rát sá got, a ker -
tet, a tu li pá no kat, ahogy sze ret tél.

Ne héz szív vel osz to zunk a gyász ban, akik ma itt össze jöt -
tünk. Mind annyi unk nak fáj, hogy el tá voz tál kö zü lünk, és nem
le hetsz már ve lünk. Ta lán ezért is olyan to rok szo rí tó ak Wass Al -
bert gon do la tai:

„Tu dom, hogy dur va és il let len a szó, mely bár mily cél lal is azok után
kul log, akik mö gött az élet ka pu ja be zá rult… (…) De úgy ér zem, hogy
né hány szó val adó sod va gyok…”

Adó sa id ma rad tunk va la mi vel. Ki egy szó val, ki egy si mo ga tás -
sal, ki egy biz ta tó, bá to rí tó szem pil lan tás sal, egy kö szö nöm mel,
egy rö vid ke kér dés sel, pél dá ul hogy: Se gít he tünk? Hogy vagy?

Márai Sán dor ír ja, hogy va la mi örök re el vész ben nünk, ami -
kor el tá vo zunk, de a ta nár meg ma rad ta nít vá nya i ban.

Ab ban a perc ben, mi kor meg szü le tünk, rög tön el in du lunk a
ha lál út ján. Van nak, akik nek ez az út rö vid, a sze ren csé sek nek
hosszú, sok-sok ál lo más sal, sze rep lõ vel, de min den ki hagy ma -
gá ról va la mit, szé pet, jót, em lé ket, ma ra dan dót.

Nagy Bé la bá csi a so kak ál tal is mert, tisz telt, sze re tett pe da gó gus, 
fo tós, sport em ber. Újszászon szü le tett, 1935. ja nu ár 24-én, imá dott
szü lei egyet len gyer me ke ként. Ál ta lá nos is ko lai ta nul má nya it kö -
ve tõ en a szol no ki Ver se ghy Fe renc Gim ná zi um ban érett sé gi zett.
Sze ge di egye te mi évei után egy évig még a gyö nyö rû vá ros ban
dol go zott az ipa ri ta nu lók is ko lá já ban, majd 1960-ban tért vissza
Újszászra ma te ma ti ka - fi zi ka sza kos ta nár ként.

1960-tól 1996-ig, nyug ál lo mány ba vo nu lá sá ig ok tat ta, ne vel -
te ered mé nye sen a ta nu ló kat. Ta ná ri pá lyá ját Újszászon a
Nagy ker ti Is ko lá ban kezd te. Emblematikus alak ja volt az ot ta ni
ne ve lõ tes tü let nek.

Sok ol da lú, nagy sze rû ta nár em ber volt!
Gyá mo lí tot ta a rá szo ru ló kat, szár nyal tat ta a te het sé ge ket. Az

is ko lai ma tek szak kör ön túl már 1960-ban meg szer vez te az is ko -
lai fo tó szak kört is, majd a mû ve lõ dé si ház ban ta ní tott meg na -
gyon sok újszászit a fo tó zás for té lya i ra, akik kö zül so kan or szá -
gos pá lyá za tok ra is el ju tot tak. Nem csak ta ní tot ta, ha nem szen -
ve dé lye sen mû vel te is a fo tó zást. Meg örö kí tet te Újszász el múlt
öt ven évét. Ar chí vu ma fel be csül he tet len ér té ke ket rejt.

1990-ben az Újszászi Hír adó szer kesz tõ sé gé nek ala pí tó tag ja,
hat éven át a vá ros ese mé nye it meg örö kí tõ fo tó sa volt. Fény ké -
pész te vé keny sé gét 1996-ban gyûj te mé nyes ki ál lí tás ban fog lal ta 
össze. Ké pe i vel év ti ze de ken át do ku men tál ta te le pü lé sünk
min den nap ja it, az in téz mé nyek éle tét, a prog ra mo kat. Az ál ta la
össze ál lí tott al bu mok pre ci zi tá sát, mû vé szi igé nyes sé gét di csé -
rik. Az „Újszász ré gi ké pe ken” cso port ban szám ta lan szor ta lál -
koz ha tunk olyan fo tó val, mely nek ere de ti je az õ felvétele.

Sport te vé keny sé ge, sport szer ve zõ te vé keny sé ge is ki emel -
ke dõ volt. Az 1950-es évek ben az újszászi asz ta li te nisz csa pat
szer ve zõ je, él já té ko sa, ké sõbb a csa pat edzõ je. Edzé se it 70-80
gye rek lá to gat ta. Szí vós mun ká val meg sze rez te az asz ta lo kat,
ütõ ket is. Ver seny zõi so ro zat ban nyer ték a me gyei ver se nye ket.
A ping pon go zás nép sze rû sí té sé re az is ko la ud va rá ra be ton asz -
ta lo kat ké szít te tett, sõt köz sé gi, szü lõi össze fo gás sal be to no zott
sport pá lyát épí tett. Ez lett a mai asz fal to zott pá lya alapja.

Szá mos al ka lom mal ka pott tár sa dal mi mun ká já ért el is me -
rést. 1982-ben Ki vá ló mun ká ért ki tün te tés ben, 1993-ban a Ma -
gyar Asz ta li te nisz Szö vet ség tõl az Asztalitenisz spor tért ki tün te -
tés ben ré sze sült, a Pro Urbe Újszász dí jat 2004-ben ítél te ne ki a
vá ros kép vi se lõ-tes tü le te.

Csa lá di éle te pél da ér té kû le het mind annyi unk szá má ra.
Imád ta fe le sé gét, aki vel 6 év ti ze dig él tek bol dog ság ban, s ne vel -
ték sze re tett fi u kat. Nyug díj ba vo nu lá su kat kö ve tõ en gyak ran
töl töt ték az idõt Pes ten. Az uno kák kö rül se géd kez tek.

Drá ga Bé la Bá csi!
Em lé ke det örök ké õriz zük és há lát adunk, hogy is mer het -

tünk, hogy a ta nít vá nya id le het tünk, hogy kol lé gá id vol tunk,
hogy sze ret het tünk, és há lát adunk mind azért, amit kap hat tunk 
tõ led.

Nyu godj bé ké ben, le gyen ne ked könnyû az újszászi föld!

Bogárné Si mon Klára

Eszes János 64 éve a
kereskedelemben

Két-há rom hó nap ja fel röp pent a hír, be zár az Eszes fé le do -
hány bolt és lot tó zó. A hír igaz nak bi zo nyult. Kinn a táb la: „Az
üz let be zárt! Kö szö nöm az ed di gi vá sár lá sa i kat.”

A kész let ki söp rés, a vég ki áru sí tás utá ni üres pol cok kö zött
be szél ge tünk. Rég óta is mer jük egy mást. Eszes Já nos sze rint elõ -
ször 1978-ban egy Park er dei fu tó ver se nyen ta lál koz tunk. ahon -
nan a hí res rá dió ri por ter, Novotny Zol tán köz ve tí tet te az ese mé -
nye ket. Õ ak kor ke rült Újszászra. Én már két éve itt vol tam, és a
futóverseny szervezõk között tevékenykedtem.

– Mi ért zárt be a bolt?
– 79 éves va gyok. Fi zi ka i lag még al kal mas nak ér zem ma gam

a bolt ve ze té sé re, de olyan szem be teg sé gem van, amely sem
mû tét tel, sem szem üveg gel nem gyó gyít ha tó. Nem lá tom a szá -
mí tó gé pet, nem lá tom a szám lá kat, nem lá tom a ve võ ket. Ugyan 
a hang juk alap ján so ku kat fel is me rem, de így nem le het bol tot
ve zet ni. Vé ge, be fe jez tem. A bolt ki ürí té se, a kész le tek vég ki áru -
sí tá sa meg tör tént. Már csak a pa pí rok el ren de zé se van hát ra. A
do hány bol tot nem le het más nak át ad ni. Mi nisz te ri hoz zá já ru -
lás sal lá tás rom lá som ra te kin tet tel bont ha tom fel a kon cesszi ós
szer zõ dést, szün tet he tem meg a do hány bol tot. A lottózónak
talán lesz folytatása, de a dohányboltnak a szigorú állami
szabályozás miatt vége.

64 évet töl töt tem a ke res ke de lem ben. Eb bõl 45 évet
Újszászon ke res ked tem.

– Mi a szép a ke res ke de lem ben, mi ért jó a ke res ke de lem ben
dolgozni?

– Az em be ri kap cso la tok mi att jó ke res ke dõ nek len ni. Min -
den ki vel, a mun ka tár sa im mal és a ve võ im mel is min dig meg ta -
lál tam a kap cso la tot. Én min den ki vel – az egy sze rû em be rek tõl
kezd ve a dok to ro kig – szót ér tet tem. Ke zet fog tunk, pa ro láz -
tunk, hát ba vág tuk egymást, tiszteltük és segítettük egymást.

Több ször elõ for dult, hogy jött a ve võ és azt mond ta: Ma gá nál 
vet tem az el sõ vil lany boj le re met, a má sik ar ra em lé ke zett, hogy
vil lany kály hát szereztem neki.

A vissza vo nu lá som mal ezek a min den na pi ta lál ko zá sok, be -
szél ge té sek, az em be ri kap cso la tok fognak hiányozni.

Itt, ez zel a gon do lat tal be is le het ne fe jez ni a be szél ge tést, de
a 64 év az 64 év. Eszes Já nos szí ve sen be szél moz gal mas és ese -
mény dús éle té rõl. Min den rõl van tör té ne te, ame lye ket érdemes 
közzétenni.

HELYI DOLGAINK
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1944. szep tem ber 17-én szü let tem
Jánoshidán. (Már itt vol tak az oro szok -
fû zi hoz zá.) Ele in te ta nyán lak tunk, ké -
sõbb be köl töz tünk a fa lu ba. Büsz ke va -
gyok rá, hogy min den pa rasz ti mun kát el
tudok végezni.

Az is ko lát a ta nya si is ko lá ban kezd -
tem, majd Jánoshidán foly tat tam.
1958-ban 71 na pot hi á nyoz tam. Részt vet -
tem a me zõ gaz da sá gi mun kák ban, a be -
ta ka rí tás ban se gí tet tem, ök röt haj tot tam. 
A sok hi ány zás ellenére jó tanuló voltam.

1959-1962-ben Jánoshidán a ve gyes bolt -
ban vol tam ta nu ló. Ne gyed éven te Szol -
nok ra jár tam kon zul tá ci ó ra. Egy fél évet To -
kaj ban, a SZÖVOSZ is ko lá ban is ta nul tam.
Ve gyes bol ti el adó a vég zett sé gem.

1963-ban a nagy ár víz ide jén részt vet -
tem a men tés ben. Ro csó val men tet tük,
amit le he tett. Több ször azt hit ték, hogy
oda vesz tem a nagy víz ben, de min dig ha -
za ér tem. A víz zel bo rí tott ha tár ban is jól
tájékozódtam.

Utá na egy fél évet az épí tõ ipar ban dol -
goz tam. Ezért az épí tõ ipar hoz is értek.

A ke res ke dõi pá lyát 19 éve sen Szol no -
kon az Élel mi szer Kiskernél üz let ve ze tõ -
ként kezd tem. 1968-ig dol goz tam Szol no -
kon. 1968-ban fe le sé gül vet tem Ta kács
Ilo nát. A ke res ke dést a Nóg rád me gyei
Magyarnándorban foly tat tam üz let ve ze -
tõ ként. 1971-tõl 1978-ig Jászboldogházán
vol tam bolt ve ze tõ. 1978-ban, 45 év vel ez -
elõtt Újszászra hív tak az Újszászi ÁFÉSZ
áru ház ve ze tõ jé nek. A fe le sé gem is az
ÁFÉSZ-nél dol go zott ke res ke del mi ve ze -
tõ ként. Õ nyi tot ta meg Var ga Já nos ÁFÉSZ 
el nök kel a Szász ét ter met. Ké sõbb Szol -
no kon a vá ros nál dol go zott kereskedelmi 
munkakörben. Szakmai könyvet is írt a
kereskedõknek.

Az áru ház ban, amely nem csak élel mi -
szert, ha nem ru hát, ci põt, mû sza ki cik ke -
ket is árult, 18-20 fõs kol lek tí va dol go zott.
Na gyon szí ve sen gon do lok rá juk. Jó csa -
pat vol tunk. Tud ni kell, hogy a het ve -
nes-nyolc va nas évek ben hi ány gaz dál ko -
dás, köz pon ti el osz tás volt, de én min -

dent be tud tam sze rez ni. A Tra ban tom
volt a be szer zõ ko csi. Az áru ház ban a
nagy ün ne pek re min dig volt sör, egy
kilós csomagokban volt banán, volt
villanybojler.

Sok min dent ki ta lál tunk a for ga lom
nö ve lé sé re. Én árul tam elõ ször Újszászon 
pál ci kás jég ké met, amit Budatéténybõl
szer ze tem be. Cso ma golt húst és hang le -
mezt is árul tunk, grill csir két sü töt tünk,
di vat be mu ta tót, bú tor ki ál lí tást ren dez -
tünk. Ve võ ink kö zött aján dék sor so lá so -
kat szer vez tünk. Em lék szem egy szer Dió -
sze gi Sándorné gim ná zi um igaz ga tó egy fél 
disznót nyert a sorsoláson.

Részt vet tem az áru ház mel let ti gu mi -
ja ví tó, centírozó lét re ho zá sá ban. Ti zen -
há rom te le pü lé sen gyûj töt tük a hasz nált
gu mi ab ron cso kat, amit fu tó zás után ér té -
ke sí tet tünk, és Bá nyai Kár oly felszerelt az
autókra.

Az áru be szer zé sek so rán az or szá got
jár va azt ta pasz tal tam, hogy ma lac orr ka -
ri ká ból or szá gos a hi ány. Má sod ál lás ban
el kezd tem a ma lac ka ri ka gyár tást. Is me -
rõ se im mel egy kis gé pet konst ru ál tunk,
amely nek órán két 6300 db volt a tel je sít -
mé nye. 1982-1985-ben Rö fi 1, Rö fi 2 és Rö -
fi 3méretben szin te az egész országot
elláttam malackarikával.

1990-1992-ig vál lal ko zó ként bé rel tem
az áru há zat, az áru ház áru kész let ét.
1992-tõl 1995-ig a Fecs ke mel lett vas, mû -
sza ki és ve gyes ipar cikk bol tot üze mel tet -
tem. Köz ben volt két kis élel mi szer bol -
tom is. Egyik a ré gi gyógy szer tár ban, a
másik a Deák Ferenc úton.

1995-ben vet tem meg a va la mi ko ri
Szol gál ta tó ház na gyob bik ré szét, Itt elõ -
ször ve gyes ipar cikk bol tot üze mel tet tem,
amit 1999-tõl lot tó zó val bõ ví tet tem. Az
ipar cikk bolt 2013-ig mû kö dött. Ek kor vál -
tot tam át a do hány bolt ra és mû köd tet tem 
a lottózóval. Ezt szüntettem meg most.

– Be szél jük egy ki csit a po li ti ká ról is.
1988-ban Jászboldogházán meg ala kí -

tot tam a Ma gyar De mok ra ta Fó ru mot
(MDF). Én vol tam az el nök. 1989. má jus

1-jén – még a rend szer vál tás elõtt – ün -
nep sé get tar tot tunk. Ele in te ke ve sen vol -
tunk. Ké sõbb bát rab bak let tek az em be rek. 
Az or szá gos MDF gyû lé sek re is el jár tam.
Jó kap cso la ta im vol tak az MDF ve ze tõ i vel. 
Für La jos járt Jászboldogházán. Az el sõ vá -
lasz tá son én vol tam a MDF jász sá gi kam -
pány fõ nö ke. In dul tam az or szág gyû lé si
kép vi se lõ vá lasz tá son. 22 sza va zat tal le -
ma rad va má so dik let tem dr. Mizsei Bé la
(FKGP) mö gött. Nem kér tem új ra szá mo -
lást. Vol tam ön kor mány za ti kép vi se lõ
Jászboldogházán és Újszászon is.

Fi gye lem a po li ti kát. Tá jé ko zott va -
gyok most is benne.

Egy ér de kes ese tet még el me sé lek.
Mind a ket ten ben ne va gyunk, a po li ti ka
és a ke res ke de lem is össze fo nó dik benne.

1990-ben nem csak Bu da pes ten volt ta -
xis blo kád, ha nem vi dé ken is. Az utak le
vol tak zár va, a ta xi sok min den stra té gia
pon tot el fog lal tak. Aka do zott a szál lí tás,
áru hi ány volt. Nem volt ke nyér
Újszászon. A ta xi sok csak CB rá di ón vol -
tak el ér he tõ ek. Újszászon csak Makai Já -
nos nak volt CB rá di ó ja. Azon a rá di ón
meg be szél tem a ta xi sok kal, hogy ke nyér -
szál lí tás fel irat tal át en ge dik a szál lí tó jár -
mû ve ket a blo ká don. Fa ra gó Pé ter hord ta 
a ke nye ret Abonyból és Ceg léd rõl. és
1990. ok tó ber 26-án éj sza ká ba nyú ló an az
ak kor meg vá lasz tott önkormányzati kép -
vi se lõk: dr. Baky End re, Bogárné Si mon Klá -
ra, Fe hér Já nos és Ró zsa György se gí tet tek a
ke nyér ki osz tá sá ban. Má ig õr zöm Nagyné
dr. Szelmák Eri ka polgármester köszönõ
levelét a kenyérellátás megszervezéséért.

– Ho gyan to vább?

– Itt ma ra dunk Újszászon. A bolt he lyi -
sé get a ké sõb bi ek ben va la mi csen des te -
vé keny ség re szí ve sen kiadjuk.

Fehér János
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Tisztelt Olvasó!
A Bol dog há zi Va dász tár sa ság 2022-
 ben fá sí tá si prog ram ba kez dett a
jászboldogházi, jászalsószentgyör gyi,
jánoshidai és az újszászi ha tár ban.

Mind ezt tá mo ga tó ink nak kö szön -
het jük, akik sze mé lyi jö ve de lem adó -
juk 1%-át fel aján lot ták egye sü le tünk -
nek. Az így össze gyûlt pénz bõl 850 db 
fa cse me tét si ke rült el ül tet nünk.

2023-ban is sze ret nénk foly tat ni a
fa ül te tést. Eh hez is mét az önök se gít -
sé gét kér jük.

Ké rem, adó be val lá sá ban a meg fe -
le lõ ren del ke zé si ol da lon ír ja be Va -
dász tár sa sá gunk adó szá mát:
 18844599-1-16

Tá mo gas sa kör nye ze tünk szeb -
bé-job bá té te lét!

Kö szö net tel!

Dr. Ágo tai Ede
Vt. el nök

Eszes János 64 évet dolgozott a kereskedelemben
(Fotó: Fehér János)



Maradjon az 1 %
Újszászon!

Az 1 % dup lán szá mít!

Az el múlt évek ben so kan csat la koz tak
fel hí vá sunk hoz, és jö ve de lem adó juk 1
%-át az Újszászon mû kö dõ ala pít vá nyok, 
egye sü le tek ja vá ra aján lot ták fel. Bí zunk
ben ne, hogy most, ami kor is mét dön te -
nek az 1 %-ról, még töb ben tá mo gat ják a
he lyi ala pít vá nyo kat. Kér jük, adó be val lá -
suk ban en nek meg fe le lõ en tölt sék ki a
ren del ke zõ nyi lat ko za tot.

Ma rad jon az 1 % Újszászon! Se gít sük
mind annyi unk hasz ná ra az itt hon mû kö -
dõ egye sü le te ket, klu bo kat, ala pít vá nyo -
kat!

Együtt Újszászért Egye sü let

Adó szá ma: 18832361-1-16

Ala pít vá nyunk egész ség meg õr zõ, szo ci á -
lis, ok ta tá si és kul tu rá lis egye sü let.

Idõ se kért Ala pít vány 1997

Adó szá ma: 18833197-1-16

Az Ala pít vány ki emelt cél jai a Zagy va -
par ti Idõ sek Ott ho ná ban élõk kul tu rá lis,
fog lal koz ta tá si igé nye i nek szí ne sí té se,
élet kö rül mé nye i nek ja ví tá sa, a tár gyi fel -
té te lek ki egé szí té se.

Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség

Adó szá ma: 18827006-1-16

Cél ja a láb toll-lab da sport ág nép sze rû sí -
té se.

Újszász Vá ro si Pol gár õr Egye sü let

Adó szá ma: 18830376-1-16

Cél ja: Újszász vá ros ban a bûn meg elõ zés,
va la mint a köz rend és köz biz ton ság meg -
szi lár dí tá sa.

Újszászi Ön vé del mi Sport Egye sü let

Adó szá ma: 18518162-1-16

Cél ja: a sport meg sze ret te té se, ver seny-
és sza bad idõ sport edzé sek szer ve zé se,
ver se nyek és sza bad idõs ese mé nyek ren -
de zé se.

Ró zsa Im re Ala pít vány

Adó szá ma: 18828090-1-16

Cél ja: A hát rá nyos hely ze tû, va la mint a
te het sé ges ta nu lók se gí té se.

„Sza bad ság“ Hor gász Egye sü let

Adó szá ma: 19867225-1-16

Cél ja: a hor gá szat nép sze rû sí té se, az
újszászi hor gá szat szer ve zé se, hal te le pí -
tés, kör nye zet vé de lem.

Újszász Vá ro si Vas utas Sport egye sü let

Adó szá ma: 19866420-1-16

Cél ja: Újszász vá ros sport élet ének szer -
ve zé se, a sport meg sze ret te té se.

Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport ala pít -
vány

Adó szá ma: 18822087-1-16

Cél ja: Az ok ta tás fel tét ele i nek ja ví tá sa, a
te het sé ges gyer me kek tá mo ga tá sa.

„Meg úju lás” Al ko ho liz mus El le ni Klub

Adó szá ma: 18823765-1-16

Cél ja a kór ház ból ki ke rü lõ re ha bi li tált al -
ko hol be teg utó gon do zá sá ban va ló te vé -
keny rész vé tel, az al ko ho liz mus el le ni
küz de lem, az ön gyó gyí tó élet men tõ te vé -
keny ség ki fej lesz té se.

Újszászi Ének szó Ala pít vány

Adó szá ma: 18842913-1-16

Az Ala pít vány cél ja: kul tu rá lis – mû vé -
sze ti te vé keny ség a ze ne te rü le tén. Kér -
jük, adó ja 1 %-ával tá mo gas sa ala pít vá -
nyunk mun ká ját!

 „Gye re se gíts” Ala pít vány

Adó szá ma: 18140194-1-16

Ala pít vá nyunk cél ja, hogy fel ku tat juk és
tá mo gat juk azo kat az Újszászhoz kö tõ dõ
ne héz sor sú em be re ket, gyer me ke ket,
csa lá do kat és idõ se ket, akik ön hi bá ju kon
kí vül ki ma rad nak az ál la mi tá mo ga tó -
rend szer bõl. Az ala pí tó ok irat ban az
Újszászon élõ és ide kö tõ dõ em be rek élet -
mi nõ sé gé nek ja ví tá sán túl a kör nye zet vé -
del met és az egész ség meg õr zés se gí té sét
is cél ként fo gal maz tuk meg.

Újszászi 4 H Egye sü let

Adó szám: 18823318-1-16

Cím: 5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 16.
Cél ja: A vá ros ban mû kö dõ köz ne ve lé si
in téz mé nyek, egyéb szer ve ze tek tá mo ga -

tá sa az egész ség tu da tos-, ter mé szet és
kör nye zet vé de lem re -, egész sé ges élet -
mód ra-, ha gyo mány ápo lás ra-, sza bad idõ
hasz nos el töl té sé re, a szü lõ föld sze re te té -
re ne ve lés te rén. Prog ra mok tá mo ga tá sa,
szer ve zé se, együtt mû kö dés az er re
igényt tar tó ci vil szer ve ze tek kel, an nak
ér de ké ben, hogy el sõ sor ban a fel nö vek võ 
nem ze dék nek örök ér vé nyû ér té ke ket
köz ve tít sünk. Köz hasz nú, gyer mek és if -
jú sá gi szervezet.

Újszászi Li li om Nép tánc Ha gyo mány õr -
zõ Egye sü let

adó szám.18224001-1-16

Az egye sü let cél ja:
A ha gyo má nyos ma gyar né pi mes ter sé -
gek élet ben tar tá sa, nép tánc, nép ze ne,
nép mû vé sze ti ha gyo má nyok õr zé se,
ápo lá sa, szé les kör ben tör té nõ meg is mer -
te té se, to vább adá sa és nép sze rû sí té se.

LOWLAND BIKERS L. B. Al föl di Mo to -
ros Egye sü let

Adó szá ma: 18219155-1-16

Weboldalunk: www.lowlandbikers.hu
E-mail cí münk: lowlandbikers@pr.hu
Kér jük, tá mo gas son min ket adó ja 1
%-ával.

Újszászi Szent Ist ván Ala pít vány

Adó szá ma: 18842982-1-16

Cél ja: az újszászi temp lom és te me tõ mû -
kö dé sé nek tá mo ga tá sa, se gí té se, a ka to li -
kus hit élet, hit ok ta tás, kul tú ra fej lesz té se,
szo ci á lis te vé keny ség, csa lád se gí tés, idõs -
ko rú ak gon do zá sa.
Szám la szá ma: 70300053-11031631.

Vá ro si ci vil fó rum
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A tavasz hírnökeinek köszöntése
A fi a ta lok min dig tü rel met le nül vár ják a ta vasz ér ke zé -

sét, míg az idõ seb bek las san ör ven dez ve fo gad nak min -

den me len ge tõ kis nap su ga rat. Akár az egyik, akár a má -

sik cso port hoz tar to zunk, már nem kell to vább vár nunk.

A ta vasz hír nö kei két ked ves ma dár kám, a pa csir ta és a

ka kukk meg hoz ta ne künk a ta vaszt. A ta vasz meg ér ke -

zett!

A ma gyar me se-, és mon da vi lág nak meg fe le lõ en feb -

ru ár 19-én, Zsu zsan na nap ján fel hõk ma gas sá gá ban eb -

ben az év ben is meg szó lal tak, éne kel tek a ked ves ma da -

ra im, a pa csir ták. Tör té ne tük ugyan már a múlt ba vész,

de annyi ra szép és annyi ra kap cso ló dik a ma gyar pa -

raszt em be rek hez, hogy a ha gyo má nyok tisz te le te mi att

csa lá dom mal együtt min den esz ten dõ ben újra me sél jük

a jó is ten és a pa csir ta tör té ne tét.

A pa csir ta a szán tó ve tõ ma gyar pa raszt em ber ma da -

ra. Még lenn a föl dön a pa raszt em ber dol go zik, fö löt te a

le ve gõ ben, vagy még fel jebb a fel hõk ma gas sá gá ban az

egy sze rû ru hás, de cso dás han gú pa csir ta éne kel ne ki.

Ez a tör té net nap ja ink ban ugyan már nem hi te les, mert

gé pe sí tett amagyar me zõ gaz da ság. Szán tó-ve tõ dol gos

em bert nem na gyon lát ni a ha tár ban, de a tör té net

annyi ra szép, hogy új ra kell me sél nem, hogy azok is

meg is mer hes sék, akik még so ha nem hal lot ták.

A do log még az idõk ele jén kez dõ dött. Ami kor a Jó is -

ten ma ga kö ré gyûj töt te a ma da ra kat, és mindegyiknem

a ru há já ra tett né hány szí nes tol lat, hogy még szeb bé

ala kít sa õket. Fo gyott, egy re fo gyott a szí nes toll. Vé gül

már csak egyet len da rab ma radt a Jó is ten ke zé ben. Azt

az egyet a pa csir tá nak tar to gat ta. A pa csir ta azon ban ké -

sett. A Jó is ten so ká ig vá ra ko zott rá. Ami kor azon ban a

sok ma dár kez dett tü rel met len ked ni, mert re pült vol na

a vi lág négy tá ja fe lé, kény te len volt meg vál ni tõ le, és rá -

ten ni egy má sik ma dár ka fe jé re.

Ek kor ér ke zett meg a pa csir ta. Sírt ke ser ve sen, ami kor 

meg tud ta, hogy az õ ru há já ra egyet len szí nes toll sem

ma radt. A Jó is ten na gyon meg saj nál ta, és vi gasz tal ni

kezd te:

– Ne bú sulj kis ma da ram! – mond ta ne ki. – Szí nes toll

nem dí szí ti ez után sem a ru há dat, de olyan aján dé ko kat

adok ne ked, ami lye nek kel egy ma dár sem büsz kél ked -

het. Ta vasszal te le szel az el sõ vissza ér ke zõ ván dor ló ma -

dár. Min den év ben Zsu zsan na nap ján, a ma gas ban éne -

kel ve, hir de ted majd el sõ ként, hogy el múlt a tél. A ta -

vasz meg ér ke zett! A ma da rak kö zül te tudsz majd leg -

ma ga sabb ra re pül ni. Te le szel az egyet len, aki re pü lés

köz ben is tud majd éne kel ni.

Az óta is a pa csir ta egy sze rû, szür kés bar na ru há ban

jár, fel re pül egé szen a fel hõ kig, el sõ ként ér ke zik meg ta -

vasszal, és röp té ben is tud éne kel ni.

Ván dor ló ma da ra ink kö zül ki csit ké sõbb ér ke zik ha za

má sik ked ven cem a ka kukk ma dár. Õt ma gát rit kán lát -

juk, mert szür ke ru há já ban be le ol vad a kör nye ze té be.

Ke vés szín azért ta lál ha tó raj ta. Hosszú, fe ke te fark tol la -

in lát szik né hány né hány fe hér petty, és a ha sán pe dig

szí nes ke reszt be csí kok van nak, mint a ten ge ré szek ru -

há ján. Fõ ként a hang já ról is mer jük fel.

Éne ke messzi re el hal lat szik, és ha rá kez di, meg zen dül 

tõ le az egész er dõ.

Gye rek ko runk ban sok szor be szél get tünk ve le, mert

úgy tud tuk, jós te het sé ge van. Min dig ar ra kér tük,

mond ja meg ne künk, hány évig fo gunk él ni. Vá la szát

han go san szá mol gat tuk. – Ka kukk! Ka kukk! Ka kukk! –

énelkelte. Ha tí zet vagy hú szat ka kuk kolt, ak kor sír tunk, 

mert azt ke vés nek ta lál tuk. Ha a vá lasz ban nyolc van, ki -

lenc ven ka kukk szó hang zott el egy más után, ak kor ne -

vet tünk, éne kel tünk, tán col tunk. Meg vol tunk ve le elé -

ged ve.

So kan ha rag sza nak a ka kukk ra, azt mond ják rá, élõs -

kö dõ ma dár. Va ló ban: fész ket nem épít. Ap ró kis to já sa it

egyen ként ide gen éne kes ma da rak fész ké be rak ja. Így

sem mi dol ga nincs az utó dok ne ve lé sé vel. A fé szek tu laj -

do nos kis ma da rak köl tik ki a to já sa it, azok gon doz zák,

ne ve lik nagy ra a ka kukk fi ó kát. Köz ben a há lát lan kis ka -

kukk a há zi gaz da utó da it egy más után lök dö si ki a fé -

szek bõl. Vé gül nagy ra nö ve ked ve õ ma ga is szárny ra

kap. El hagy ja a fész ket. Ke res egy ma gas fát az er dõ ben,

és vi dá man éne kel ni kezd: Ka kukk! Ka kukk!

Fe hér Majzik Sarolta
Újszász írója

IRODALOM

Szép madár a kakukk
(Fotó: Facebook)



(foly ta tás az elsõ ol dal ról)

A több mint 10 ezer ak va rell, tem pe ra,
olaj fes ték fes té sze ti stí lus ban ké szült kép
mel lett kis plasz ti kák, gipsz- és ter ra kot ta
port rék, köz té ri szob rok is ké szül tek éle te
so rán.

Bár mennyi re önál ló a mû vész mun ká -
já ban, a kö zös ség hez va ló tar to zás el en -
ged he tet len szá má ra. Turza Fe renc több
al ko tó kö zös ség nek is tag ja volt Szol no -
kon, Bu da pes ten, köz tük a Zichy Ga lé ri á -
nak, mely kö zös sé gek se gít sé get ad tak ki -
ál lí tá so kon va ló rész vé te lek ben, ké pek
ér té ke sí té sé ben. Kez det ben a kol lek tív ki -
ál lí tá so kon is mer het ték meg fest mé nye it,
majd kö vet kez tek az egyé ni ki ál lí tá sok.
Még ön élet raj zá ban öt ven ilyen ki ál lí tást
em lít, az óta je len tõ sen több ez a szám.
Újszász, Szol nok, Me zõ túr, Sze ged, Jász -
apá ti, Bu da pest je len tõs ál lo má sai vol tak
ki ál lí tá sa i nak, de a ha tá ron túl ra is át nyú -
lik Turza Fe renc is mert sé ge. Ang li á ba, az
Egye sült Ál la mok ba, Ka na dá ba és Auszt -
rá li á ba is ke rül tek ké pei ál la mi meg ren -
de lés sel, il let ve ma gán vá sár lás sal. Két,
Rá kó czi fe je de lem mel kap cso la tos ké pe
pe dig Eu ró pa 8-10 or szá gá ba ju tott el egy
vá lo ga tott kol lek ci ó val. A kör nye zõ te le -
pü lé se ken, Újszászon, Zagyvarékason és
Szol no kon ván dor ki ál lí tás okon is mer het -
ték meg mû ve it.

Szü lõ vá ro sa Pro Urbe díj jal kö szön te
meg al ko tó mû vé sze ti mun ká ját, a szü lõ -
föld höz va ló ra gasz ko dá sát 2002-ben. A
Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Mû vé sze -
ti Köz ala pít vány El is me rõ Dí ját is át ve -
het te a ma gyar kép zõ mû vé szet ápo lá sá -
ért, az al föl di táj meg örö kí té sé ért. Az Em -
be ri Erõ for rás ok Mi nisz té ri u ma (EMMI)
és a Szo ci á lis Igaz ga tók és Szak em be rek
Ma gyar or szá gi Egye sü le te (SZIME) ál tal
ki írt Idõ sek ha tá ro kon át íve lõ kul tu rá lis
és mû vé sze ti ve tél ke dõ jén Turza Fe renc
al ko tó mun ká já ért kü lön dí jat ka pott, il let -
ve Újszász köl tõ je, és a „Gyer me kek mo -
so lyá ért” ala pít vány el is me rõ ok le vél bir -
to ko sa.

Fest mé nyei Újszász min den in téz mé -
nyé ben fel lel he tõk, de az ott ho nok ban,
ga lé ri ák ban is õr zik Turza Fe renc ké pe it.
Saj nos, van nak olyan ké pek, me lyek az
idõk fo lya mán meg sem mi sül tek, el ég tek,
vagy sor suk nem is me re tes. Ez pó tol ha -
tat lan vesz te ség. A fest mé nyek mel lett
szob rai is dí szí tik a vá ros köz te re it: a vá -
ros há za elõtt a Szent Ist vánt áb rá zo ló
mell szo bor, a kö zép is ko la elõ kert jé ben
Pe tõ fi és Kos suth mell szob ra, az is ko la
épü le té ben Kos suth La jos bron zo zott
gipsz mell szob ra, az ál ta lá nos is ko la mel -
lett Vö rös mar ty Mi hály mell szob ra, az is -
ko lá ban a „Vö rös mar ty- port ré val és cí -
mer rel” al ko tás, az újszászi te me tõ ben a
„Nem ze tü kért el esett ma gyar hõ sök em -
lé ké re” ké szült kom po zí ció és a Kál vá -
ria-so ro zat. Ré gi vá gyát va ló sí tot ta meg,
ami kor az 1885-ben ké szült, és az idõk fo -
lya mán meg sem mi sült stá ció sor ké pei
he lyett újat fes tett. A kép sor meg al ko tá -

sá ban a csa lád tag jai vol tak a fes tõ mo -
dell jei, el sõ sor ban fe le sé ge.

Mû vé szi mun ká já nak har ma dik nagy
pil lé re köl tõi te vé keny sé ge. Idé zet tel
élek: A ver sek nem csu pán mel lék ter mé -
kei pá lya fu tá sá nak, ha nem ön arc ké pek
is. Ver se i ben gyak ran fes tõ. „Sár gul az
ég”; „Ho mály ló, nyir kos, õszi es te ken”;
„Fe hér lõ fény ben” – né hány ecset vo nás -
sal meg te rem ti ver sé nek at mosz fé rá ját.
Tárgy kö ze li köl tõ, ter mé szet- és élet kö -
ze li em ber”.

Ver se i bõl most csa lád tag ja Ságiné
Turza Me lin da és Kerepesiné Ba jor Zsu zsan -
na idéz.

Aho gyan ver se i bõl, ké pe i bõl, szob ra i -
ból árad a sze re tet, úgy em be ri kap cso la -
ta i ban is rend kí vül em ber sze re tõ, se gí tõ -
kész em ber volt. Min dig má so kért akart

ten ni, bõ ke zû ado má nyo zó volt. Egyik ki -
ál lí tá sán az el adott ké pek árá nak fe lét a
nagy csa lá dos ok meg se gí té sé re aján lot ta
fel. Az õ kez de mé nye zé sé re hoz ták lét re
az ál ta lá nos is ko lá ban a szo ci á li san rá szo -
ru ló gyer me kek se gí té sét szol gá ló ala pít -
ványt, mely hez az in du ló tõ két két ké pe
el adá sá ból biz to sí tot ta. Ne megy szer tom -
bo la fõ nye re mény volt egy-egy ké pe. Al -
ko tó tá bo rok ban vett részt, vagy is ko lák -
ban ta ní tot ta, se gí tet te a gyer me kek kép -
zõ mû vé sze ti tö rek vé se it, mû vé szet tör té -
ne ti tu dá sá nak gya ra pí tá sát.

Ah hoz, hogy ilyen gaz dag mû vé szi
utat be jár ha tott, na gyon fon tos volt szá -
má ra az a csa lá di hát tér, amely meg ada -
tott ne ki. Fá rad ha tat la nul na pi 8-10 órá -
kat dol go zott még hét vé gén is. Fe le sé ge
és há rom gyer me ke sze re te te él tet te,
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A kiállításon Turza Ferenc versei is elhangzottak
(Fotó: Kovács Nándor)

Sokan vettek részt az emlékkiállításon
(Fotó: Kovács Nándor)
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moz ga tó ru gó ja volt sok szí nû te vé keny -
sé gé nek.

A mos ta ni ki ál lí tás át fo gó ké pet ad
mun kás sá gá ról. In te rak tív jel le gû az ál tal,
hogy a be mu ta tott fest mé nyek mel lett a
vi de o tech ni ka se gít sé gé vel rész le te ket
lát ha tunk Turza Fe renc éle té rõl, meg fi -
gyel het jük al ko tás köz ben, lát hat juk
szob ra it. Kö szö net azok nak, akik a meg -
vá sá rolt, vagy ga lé ri ák ban õr zött ké pe ket
a ki ál lí tás meg ren de zé sé hez ren del ke zés -
re bo csá tot ták.

És kö szö net a csa lád nak, hogy meg -
szer vez te a ki ál lí tást, és ide ho zat ta az al -
ko tá so kat.

Em lé kez zünk ez zel a ki ál lí tás sal a ta -
valy jú ni us ban el hunyt fes tõ mû vész re,
szob rász ra, köl tõ re, Újszász Vá ros Pro
Urbe dí jas mû vé szé re, Turza Fe renc re.

„Én rá ta lál tam csa lád ra, ha zá ra, nya -
ram is volt, és az õsz el ért, a tél tõl fé lek,
gon do lok ha lál ra, csak vár jon! mert so kat
kell ten ni még!”

 20 mun kás évet adott még ne ki a Te -
rem tõ a vers meg írá sa után. Ta valy azon -
ban el jött az a ret te gett tél.

A mû vész azon ban itt él köz tünk, al ko -
tá sai fel idé zik. Ma, a ki ál lí tás nap ján, ép -
pen 78 év vel ez elõtt szü le tett meg Turza
Fe renc.

Te kint sék meg a ki ál lí tást, me lyet ez zel 
meg nyi tok.

Bálint Erika

Szerelemfal

Több mint két év ti ze de, Ang li á ból in -
dult el a Há zas ság he te el ne ve zé sû kez de -
mé nye zés, amely Va len tin-nap kör nyé -
kén min den év ben egy hé tig a há zas ság
és a csa lád fon tos sá gá ra kí ván ja irá nyí ta ni 
a fi gyel met. A há zas ság he tét má ra 4 kon -
ti nens 21 or szá gá ban ün nep lik. Ha zánk -
ban az or szá gos ese mény so ro za tot 2008
óta ren de zik meg. El ér ke zett nek lát tuk az
idõt, hogy idén a mû ve lõ dé si ház is csat la -
koz zon eh hez a prog ram so ro zat hoz.

A 2023. feb ru ár 10-én meg nyílt ki ál lí -
tás sal az volt a cé lunk, hogy éle tünk egyik 
leg szebb és leg je len tõ sebb nap ját, há zas -
ság kö té sünk pil la na ta it fel idéz hes sük. 

Ki ál lí tá sun kon az es kü või fo tók mel -
lett több ru ha da rab, meg hí vó, dísz táv irat
és egyéb ki egé szí tõ is lát ha tó.

Kö szön jük a ki ál lí tók nak, akik fo tó ik -
kal, va la mint tár gyi em lé ke ik kel hoz zá já -
rul tak a ki ál lí tá sunk si ke ré hez.

A köz re mû kö dõk név so ra:
Barta Imréné
Bo ros Éva 
Erdélyiné Sztankó No é mi
Far kas Józsefné
Mucza Józsefné
Némethné Var ga Edit
Papp Sándorné
Szanyiné Po lyák Eri ka
Da ni Zsaklin

Berzi Gonda Adrienn
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A kiállítás látogatói
(Fotó: Kovács Nándor)

Esküvõi ruhák
(Fotó: Berzi Gonda Adrienn)

A Szeretetfal
(Fotó: Berzi Gonda Adrienn)
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Konyha
Kar fi o los bur go nya

ve ge tá ri á nu sok nak is

Hoz zá va lók: 1 kg bur go nya, 75 dkg
fõtt kar fi ol, 2 po hár tej föl, 10 dkg vaj, 3
to jás sár gá ja, étel íze sí tõ, fe hér bors, sze -
re csen dió, zsem le mor zsa, pet re zse -
lyem

El ké szí tés: A bur go nyát hé já ban
meg fõz zük, meg tisz tít juk és ka ri ká ra
vág juk. A tej föl ben el ke ver jük a to já sok 
sár gá ját, a pet re zsely met, az étel íze sí -
tõt, a re szelt (vagy por) sze re csen di ót.
Vaj jal ki kent jé nai tál ba ré te ge zünk egy 
sor bur go nyát, egy sor kar fi olt, va jat
sze le te lünk rá, és meg lo csol juk a tej fö -
lös ke ve rék fe lé vel. A ré te ge zést to vább
foly tat juk. A te te jé re kar fi ol ke rül jön,
amit meg ön tö zünk a ma ra dék tej fö lös
to jás sal. Meg szór juk zsem le mor zsá val,
és kb. 25 per cig, ta ka rék lán gon a sü tõ -
ben meg sü tünk.

Kre ol csir ke

Hoz zá va lók: 1 egész csir ke, vagy 1
kg csir ke comb vagy csirkeszárny, 20
dkg liszt, 2 dl ét olaj, 2 kis fej vö rös hagy -
ma, 1 fej fok hagy ma, 3 db zöld pap ri ka,
3 db pa ra di csom, 2 kis do boz pa ra di -
csom pü ré, só, roz ma ring bors, 10 dkg
ma zso la

El ké szí tés: A csir ke da ra bo kat sóz -
zuk, bor soz zuk, liszt ben meg for gat va
elõ süt jük, és tûz ál ló tál ba fek tet jük. A
vissza ma radt olaj ban az ap ró ra vá gott
hagy mát meg pá rol juk. Hoz zá ad juk a
koc ká ra vá gott pap ri kát, pa ra di cso mot. 
Be le önt jük a pa ra di csom pü rét, a zú zott 
fok hagy mát és a fû sze re ket. Né hány
per cig össze for ral juk, és be le önt jük az
elõ re már be áz ta tott ma zso lát. A már -
tást a csir ké re önt jük, és sü tõ ben kb. fél
órá ig süt jük.

Pá rolt rizs il lik mel lé.

Rá csos hús

Hoz zá va lók: 1 kg vé kony ka ri ká ra
sze le telt bur go nya, 8 sze let ser tés tar ja,
25 dkg ka ri ká ra vá gott pap ri ka és
ugyan annyi pa ra di csom, 2 fej vö rös -
hagy ma, 2 dl tej föl, 2 evõ ka nál olaj,
étel íze sí tõ, só

El ké szí tés: A bur go nyát ki ola jo zott
tûz ál ló tál ba tesszük, meg sóz zuk, rá -
tesszük a pa ra di cso mot és a pap ri kát,
majd a hagy ma ka ri ká kat. A ki klop folt
só zott húst a te te jé re tesszük. For ró sü -
tõ ben ad dig süt jük, míg a bur go nya
meg pi rul. Ez után le önt jük a tej föl lel, és
még egy ki csit meg pi rít juk a sü tõ ben.

F. Sz. Zs

KULTÚRA
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Újszászi kiállítók a
29. Betlehemi jászol

kiállításon

A Ma gyar Kéz mû ves ség ért Ala pít -

vány 2022. év ben 29. al ka lom mal hir -

det te meg a már ha gyo má nyos nak te -

kint he tõ „Bet le he mi Já szol” pá lyá za -

tát. A pá lyá zat ra olyan al ko tá so kat

vár tak, ame lyek „Bet le he met” je le ní -

tik meg, az al ko tá sok az ad ven ti-ka rá -

cso nyi ün ne pünk höz kap cso lód nak.

A pá lyá zat ra be adott al ko tá sok vá -

lo ga tá sát nép rajz ku ta tók ból, ipar mû -

vé szek bõl, a Ke resz tény Mú ze um és

a Cisztacei Egy ház köz ség kép vi se lõ i -

bõl álló zsû ri vé gez te. A ki vá lo ga tott

al ko tá sok ból Bu da pes ten, a Szent Ist -

ván Ba zi li ka lo vag ter mé ben nyílt ki -

ál lí tás. Az ün nep hez mél tó he lyen

meg ren de zett ki ál lí tás ra az Újszászi

Népi Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör tag jai 

Tóth Lászlóné – Bet le he mi já szol, Gara

Istvánné – ün ne pi te rí tõ mun ká ját al -

kal mas nak ta lál ta.

A ki ál lí tá si al ko tá sa ink a há rom -

nyel vû ké pes al bum ban is meg je len -

tek.

Ez úton sze ret nénk meg kö szön ni

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter nek a tá -

mo ga tá sát.

Népi Díszítõmûvészeti Szakkör
Veres Józsefné
szakkörvezetõ
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Tóth Lászlóné betlehemi jászolja
(Fotó: Tóth Lászlóné)

Gara Istvánné ünnepi terítõje
(Fotó: Tóth Lászlóné)
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Rendhagyó technika
órák iskolánkban

Feb ru ár 8-án a Szol no ki SZC mun ka tár -
sai el lá to gat tak az Újszászi Vö rös mar ty
Mi hály Ál ta lá nos Is ko lá ba. Nem tit kolt
cél juk az volt, hogy meg mu tas sák a pá lya -
vá lasz tás elõtt ál ló 7. és 6. osz tá lyos di ák ja -
ink nak, hogy a Szol no ki Szak kép zé si
Cent rum is ko lá i ban mi vel is fog lal koz -
nak, mit is ta nul nak, ta nul hat nak ta nu ló -
ik.

4 hely szí nen a kö vet ke zõ is ko lák mu -
tat koz tak be:

– a Szol no ki SZC Vá sár he lyi Pál Két
Ta ní tá si Nyel vû Tech ni kum Egész ség -
ügyi ága za ta,

– a Szol no ki SZC Ke res ke del mi és
Vendéglátóipari Tech ni kum és Szak kép -
zõ Is ko la Pos tai üz le ti ügy in té zõ sza ka,

– a Szol no ki SZC Jendrassik György
Gé pi pa ri Tech ni kum,

– és a Szol no ki SZC Pálfy - Víz ügyi
Tech ni ku ma.

Az el sõ hely szí nen mik ro szkó pok va -
rá zsol ták el ta nít vá nya in kat. Egy kü lön le -
ges ké pi vi lág tá rult a gye re kek sze me elé. 
Néz tek tol lat, haj szá lat, el hul lott da ra -
zsak lá ba it sok szo ros na gyí tás ban. Sa ját
sze me ik kel lát hat ták a hár tyás szár nya -
kat, az ízelt lá ba kat, az össze tett sze me -
ket. El mon dá suk sze rint na gyon jól érez -
ték ma gu kat, és na gyon örül tek, hogy a
ked ves ta nár nõ ne kik ezt meg mu tat ta.

Kü lön le ges hely szín nek bi zo nyult az
in for ma ti ka te rem is, ahol a gye re kek
meg ter vez het ték sa ját kulcs tar tó ju kat és
élõ ben, mun ka köz ben lát hat tak 3D-s
nyom ta tót.

A hir te len be kö vet ke zõ egész ség ká ro -
so dá sok kor az ese tek dön tõ több sé gé ben
nincs je len egész ség ügyi szak em ber, így a 
baj fel is me ré se, az ál la pot fel mé rés és a se -
gély hí vás, va la mint a se gít ség nyúj tás
egyes lé pé sei a je len lé võ la i ku sok ra ma -
rad nak. Ezért is na gyon fon tos, hogy már
gyer mek kor ban is mer jék meg ta nít vá -
nya ink, hogy ho gyan kell el jár ni uk ezek -
ben a krí zis hely ze tek ben, ho gyan tör tén -
jen a he lyes el sõ se gély nyúj tás. A mai fog -
lal ko zá son fel ké szült szak em ber se gít sé -
gé vel jól szi mu lál ták a gye re kek eze ket a
helyzeteket.

S vé gül a pos tai ügy in té zõ szak ta nu lói 
be pil lan tást en ged tek szám ta lan ér de kes
fel ada ton ke resz tül le en dõ szak má juk vi -
lá gá ba.

Kö szön jük a Szol no ki SZC mun ka tár -
sa i nak, hogy már nem elõ ször el lá to gat -
tak hoz zánk! Kö szön jük az iga zán ér de -
kes, re mek fog lal ko zá so kat, ami ken ke -
resz tül be pil lant hat tunk a kö zép is ko lák -
ban zaj ló szín vo na las mun ká ba. Jö võ re is
vár juk õket sze re tet tel!

Pomázi Melinda
igazgató-helyettes

ISKOLA

Lénárt Liza és Steczina Nikol a mikroszkópnál
(Fotó: Pomázi Melinda)

Felkészülés az elsõsegélynyújtásra
(Fotó Pomázi Melinda)

Az informatika teremben
(Fotó: Pomázi Melinda)
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Ta vasz kö szön tõ
Masz ka bál!

A far sang lé nye ge a tél te me té se és a 
ta vasz el jö ve tel ének ün nep lé se, egy -
ben az Új esz ten dõ el sõ kö zös is ko lai
ren dez vé nye is, amit éve kig a Mû ve -
lõ dé si Ház ban tar tot tunk. A he tek óta 
tar tó lá zas ké szü lõ dés, gya kor lás után 
vég re el ér ke zett feb ru ár 24-e, a ha -
gyo má nyos al sós Far sang ide je.

A dél elõt ti órák is a Far sang je gyé -
ben tel tek, já té kos fel ada tok kal, vi -
dám ve tél ke dõk kel. Több osz tály bu -
li val han go ló dott a dél után ra.

A szín vo na las, öt le tes osz tály pro -
duk ci ó kat az el sõ év fo lya mos kis is ko -
lás ok kezd ték: az 1. a osz tály klasszi -
kus Grease ze né jé re tán colt.1.b. Lego
fi gu ra ként rop ták. A 2. a osz tály ta nu -
lói egy Re pü lõ te ret va rá zsol tak elénk, 
a 2.b retro Ka csa tánc cal to tyog tak. A
har ma di ko sok pro duk ci ói tük röz ték
a na gyob bak kal szem be ni el vá rá so -
kat, a ru ti nos sá got, a na gyobb ma ga -
biz tos sá got. Ez lát szott a 3.a nyá ri
hawai tán co sok ká vál va ráz ták a csí -
põ jü ket. A 4.a-t do mi nó nak öl töz ve
ins pi rál ta a zene-játék-ritmus. A 4.b
osz tá lyo sok fo cis ta ként a Waka-waka 
ze né re me le gí tet tek be.

A kö zös tán co kat a 3.b osz tá lyo sok
tél bú csúz ta tó rémísztõ bu só ál ar cos,
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Farsangi forgatag
(Fotó: Lénártné Kontor Barbara)

A 2.a tanulói egy repteret varázsoltak a nézõk elé
(Fotó: Kalóné Seres Anna)

Az 1.b-sek a Grease zenéjére táncoltak
(Fotó: Kalóné Seres Anna)



han gos, za jos fel vo nu lá sa zár ta né pi
csú fo ló dó ver si kék kel.

Az au la nagy te rén kö zös tánc cal
jó ked vû en bú csúz tat tuk el a feb ru á ri
Far san gi idõ sza kot. Meg le pe tés is
vár ta a gye re ke ket, Kis mac kó édes -
ség és fi nom lek vá ros fán kot! Kö -
szön jük a 4H egye sü let tá mo ga tá sát!

Az al só ta go zat osz tá lyai na gyon
szín vo na las be mu ta tó kat vo nul tat tak 
fel, eb ben a pár perc ben azon ban na -
gyon sok mun ka van, re mél jük a ké -
pe ken ke resz tül át jön a vi dám han -
gu lat!

Bartáné Mucza Tünde
Gyermekszervezet vezetõ

HIRDETMÉNY
Óvo dai be íra tás a 2023/20224 es ne ve lé si
év re

A nem ze ti köz ne ve lés rõl szó ló 2011. évi
CXC. tör vény (to váb bi ak ban: Nkt.) 8. § (2)
be kez dé se alap ján, a gyer mek ab ban az
év ben, amely nek au gusz tus 31. nap já ig a
har ma dik élet év ét be töl ti a ne ve lé si év
kez dõ nap já tól leg alább na pi négy órá ban 
óvo dai fog lal ko zá son kö te les részt ven ni.

Ez a kö te le zett ség azon gyer me kek re
vo nat ko zik, akik 2020. 09. 01. elõtt szü let -
tek és még nem jár nak óvo dá ba.

Az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat ál tal
fenn tar tott óvo dá ban

a be irat ko zás idõ pont ja:

2023. áp ri lis 24. (hét fõ) De: 8:00 – 11:00
Du: 14:00 – 17:00

2023. áp ri lis 25. (kedd) De: 8:00 – 11:00
Du: 14:00 – 17:00

2023. áp ri lis 26. (szer da) De: 8:00 – 11:00
Du: 14:00 – 17:00

Pót be irat ko zás

2023. má jus 02. (hét fõ) De: 800 – 11:00
Du: 14:00 - 17:00

Be irat ko zás he lye:

Újszász Vá ro si Óvo da. 5052, Újszász
Bajcsy-Zs. út 14-16. Tel.: 06-56/367-636 
E-mail: ovoda@ujszasz.hu

A be irat ko zás sal kap cso la tos
fon tos tud ni va lók

A szü lõ kö te les be írat ni gyer me két a
hir det mény ben meg ha tá ro zott idõ pont -
ban.

– Be kell írat ni min den gyer me ket, aki
2023. 08. 31-ig be töl ti a 3. élet év ét, az Nkt.
ér tel mé ben a ne ve lé si év kez dõ nap já tól
(2023. 09. 01-tõl) leg alább na pi 4 órát kö te -
les óvo dai ne ve lés ben részt ven ni.

– Amennyi ben az óvo dai ne ve lés re kö -
te le zett gyer mek óvo da kö te le zett sé gét
kül föld ön tel je sí ti, ar ról a szü lõ kö te les a
be íra tás ide jé nek utol só nap tá ri nap ját
kö ve tõ 15 na pon be lül a gyer mek ma -
gyar or szá gi la kó he lye, vagy an nak hi á -
nyá ban tar tóz ko dá si he lye sze rint az il le -
té kes jegy zõt ér te sí te ni.

– Az óvo da fel ve he ti azt a gyer me ket
is, aki a 3. élet év ét a fel vé te lé tõl szá mí tott
fél éven be lül be töl ti (2024.02.29-ig) fel té -
ve, hogy min den, a fel vé te lis kör zet ben
la kó hellyel, en nek hi á nyá ban tar tóz ko -
dá si hellyel ren del ke zõ há rom éves és an -
nál idõ sebb gyer mek óvo dai fel vé te li ké -
rel me tel je sít he tõ.

Az a szü lõ vagy tör vé nyes kép vi se lõ,
aki a szü lõ fel ügye le ti vagy gyám sá ga
alatt ál ló gyer me ket nem írat ja be az óvo -
dá ba, sza bály sér tést kö vet el a sza bály sér -
té sek rõl, a sza bály sér té si el já rás ról és a
sza bály sér té si nyil ván tar tá si rend szer rõl
szó ló 2012. évi II. tör vény 247. §-a ér tel -
mé ben.

A sza bály sér tés pénz bír ság gal is bün -
tet he tõ.

A be íra tás kor be kell mu tat ni:

– A gyer mek sze mély azo no sí tá sá ra al -
kal mas, a gyer mek ne vé re ki ál lí tott sze -
mé lyi azo no sí tót és lak cí met iga zo ló ha -
tó sá gi iga zol ványt.

– A gyer mek anya köny vi ki vo na tá nak 
má so la tát.

– A szü lõ sze mé lyi azo no sí tó és lak cí -
met iga zo ló ha tó sá gi iga zol vá nyát
20/2012. (VIII. 31.) EMMI ren de let 20. § (3) 
be kez dés/.

– A gyer mek TAJ kár tyá ját.

– A gyer mek ol tá si köny vét.

– Iga zo lás sa já tos ne ve lé si igény rõl
(szak ér tõi vé le mény).

– Iga zo lás tar tó san be teg vagy sú lyo -
san fo gya té kos gyer mek rõl.

A gyer mek fel vé te lé rõl az in téz mény -
ve ze tõ dönt, mely rõl 2023. 05. 24-ig ér te sí -
ti a szü lõt.

Az Nkt. 37. §-a sze rint az óvo da dön té -
se el len a szü lõ a köz lés tõl szá mí tott 15
na pon be lül jog or vos la ti ké rel met nyújt -
hat be az óvo da in téz mény ve ze tõ jé hez.
Dön tés re a fenn tar tó szerv jo go sult,
amely a ké rel met el bí rál ja és meg te szi a
szük sé ges in téz ke dést.

Az óvo da ne ve lé si év kez de te: 2023. 09. 
01. 

Ek kor tör té nik az ed dig böl csõ dé ben
el he lye zett, óvo dá ba fel vé telt nyert gyer -
me kek át vé te le.

Újszász, 2023. feb ru ár 27. 

Munkácsi György sk.
aljegyzõ
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A 4.a dominói
(Fotó: Kalóné Seres Anna)

Az 1.a legó figurái
(Fotó: Kalóné Seres Anna)
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KÁLVÁRIA
A cím ben sze rep lõ szó a ke resz tény val lást, a Bib li át
is me rõ kor tár sa ink szá má ra sok kal in kább is me rõs,
mint az ilyen te rü le ten tá jé ko zat la nok elõtt.

A kál vá ria a „ko po nyák he gye”, a Je ru zsá lem fa la in
kí vül lévõ hegy, ame lyet azért is mer az egész ke resz -
tény vi lág, mert ezen a he gyen állt az Úr Jé zus ke reszt -
je. A köz nyelv azon ban a kál vá ria szó alatt nem csu -
pán a ke reszt re fe szí tés he gyét érti, ha nem a Jé zus
szen ve dés tör té ne tét áb rá zo ló 14 ké pet, szob rot, eset -
leg más tech ni ká val meg al ko tott mû vé szi áb rá zo lást.
Ilyen áb rá zo lást lát ha tunk ál ta lá ban min den ka to li kus
temp lom ban, de nem csak ott, ha nem pl. az újszászi te -
me tõ ben is. (Er rõl fon tos meg em lí te nem, hogy a mû -
vé szi ké pek al ko tó ja az újszászi szü le té sû Turza Fe renc, 
aki éle té nek nagy ré szét itt élte le és itt hunyt el nem ré -
gi ben).

A ti zen négy kép hát te ré ben Jé zus szen ve dé sé nek
1-1, a Bib li á ban le írt, vagy csak a jám bor ha gyo mány -
ban meg õr zött ese mé nye áll. A hí võ em be rek kö ré ben
több év szá za dos és ma is élõ ha gyo mány a „ke reszt -
út-já rás”, ami azt je len ti, hogy a temp lom ban össze -
gyûlt kö zös ség imád koz va, éne kel ve, Jé zus szen ve dé -
sén el mél ked ve vo nul el a 14 kép elõtt.

Ezek a ké pek a kö vet ke zõ je le ne te ket áb rá zol ják Jé -
zus szen ve dés tör té ne té bõl: (az egyes ké pe ket ál lo má -
sok nak ne vez zük): 1. Pi lá tus ha lál ra íté li Jé zust. 2. Jé -
zus vál lá ra ve szi a ke resz tet. 3. Jé zus elõ ször esik el a
ke reszt tel. 4. Jé zus ta lál ko zik Szent Any já val. 5. Cirenei
Si mon se gít Jé zus nak a ke reszt hor do zá sá ban. 6. Ve ro -

ni ka asszony ken dõt nyújt Jé zus nak, hogy meg tö röl -
hes se vé res ar cát. 7. Jé zus má sod szor esik el a ke reszt -
tel. 8. Jé zus vi gasz tal ja a si rán ko zó asszo nyo kat. 9. Jé -
zus har mad szor esik el a ke reszt alatt. 10. Jé zust meg -
foszt ják ru há i tól. 11. Jé zus tes tét ke reszt re sze ge zik.
12. Jé zus meg hal a ke resz ten. 13. Jé zus holt test ét le ve -
szik a ke reszt rõl és édes any ja ölé be fek te tik. 14. Jé zus
tes tét sír ba he lye zik.

A ke reszt út-já rás fõ ként nagy böjt ide jén (a hús vét
elõt ti 40 na pos idõ szak) szo ká sos. Szászbereken min -
den szer da du. 5-kor, Zagyvarékason ál ta lá ban csü tör -
tö kön a szent mi se után du. fél 5-kor, Újszászon pe dig
min den pén te ken ugyan csak 5 óra kor, a fél 6-os szent -
mi se elõtt tar tunk ke reszt utat.

Több éves ha gyo mány, hogy nagy pén te ken sok ez -
ren együtt imád koz zák a hí vek a ke reszt utat a pá pá val 
a ró mai Co los se um ban. Ezt több nyi re a Du na TV is
köz ve tí ti. Úgy gon do lom, min den ró la va ló be széd nél
töb bet ér, ha el jö vünk, és be le kap cso ló dunk az imád -
ko zó, ének lõ kö zös ség áhí ta tá ba, ott, ahol szá munk ra
leg könnyeb ben el ér he tõ. Ne fe ledd! Ér ted szen ve dett
és halt meg sze re tet bõl Jé zus! Vá runk min den kit, sze -
re tet tel.

Mik lós Já nos
plé bá nos

Rész let Turza Fe renc Kál vá ria so ro za tá ból
(Fotó: Ko vács Nán dor)

VALLÁS



20 2023. március

ÚJSZÁSZI HÍRADÓSPORT

Labdarúgás

Felkészülési mérkõzések

Feb ru ár 4-én le ját szot tuk idei el sõ edzõ -
mér kõ zé sün ket, amely után gyõz te sen
hagy tuk el a pá lyát. Jászboldogháza –
Újszász 1-4. A bol dog há zi hát só fü ve sen
meg ren de zett meccsen mind a há zi gaz -
dá kat, mind az or kán ere jû sze let si ke rült
fe lül múl ni.

Gól: Szarvák Krisz ti án (2), Mérész Zol -
tán, Fe ke te Ta más.

Február11-én dön tet len szü le tett a má -
so dik fel ké szü lé si mér kõ zé sün kön.
Újszász -– Új szil vás 2-2. A sok kal éle seb -
ben kez dõ ven dé gek gyor san két gó los
elõny be ke rül tek, de a hát ra lé võ idõ ben
si ke rült fel éb red ni és ki egyen lí te ni.

Gól: Fo dor Ger gely, Szarvák Krisz ti án.

Feb ru ár 15-én le zá rult a té li át iga zo lá -
si idõ szak, mely nek so rán Fe ke te Ta más
Jászalsószentgyörgyrõl, míg Szarvák
Krisz ti án Tápiógyörgyérõl tért ha za
Újszászra. Üdv itt hon, egé szen biz tos,
hogy mind két já té kos ko moly erõs sé ge
lesz a csa pa tunk nak.

A té li fel ké szü lé si idõ szak ban újabb
két já té kos sal bõ vült a szû kös nek egyéb -
ként sem mond ha tó ke re tünk, Mo zsár Jó -
zsef és Ka na las Renátó egy aránt több éves
ki ha gyás után hú zott új ra stop list. Sok si -
kert! Haj rá Újszász!

A Besenyszög csa pa tát fo gad tuk itt -
hon edzõ mér kõ zé sen, ame lyen a fris -
sebb nek tû nõ és ka pu ra jó val ve szé lye -
sebb ven dé gek nyer tek meg. Újszász –
Besenyszög 1-3. Egy hét múl va for dí tott
sze rep osz tás ban új ra ta lál koz ni fog a két
együt tes.

Gól: Gyõrfi Ri chárd

Vég le ges sé vált a ta va szi sor so lás, a
baj nok ság már ci us 11-én kez dõ dik, míg
az utol só for du lót jú ni us 3-án tud ják le a
csa pa tok. 

Jászboldogháza – Újszász 1-4
(Fotó: Berkó Sándor)

Besenyszög – Újszász 1-3
(Fotó: Berkó Sándor)

Fekete Tamás Szarvák Krisztián

Me gyei III. osz tály ta va szi sor so lás

03.11. 15:00 Bán hal mai SE – Újszászi VVSE

03.18. 15:30 Újszászi VVSE – Kétpó KSME 

03.26. 15:30 Ken gyel KÖSE – Újszászi VVSE

04.02. 16:00 Jászalsószentgyörgy KSE – Újszászi VVSE

04.08. 16:00 Újszászi VVSE – Kõ te le ki SE 

04.15. 16:00 Ci bak há zai LSE – Újszászi VVSE

04.23. 16:00 Szol nok Fanatic SE – Újszászi VVSE

04.30. 16:30 Jászszentandrás FC – Újszászi VVSE

05.06. 17:00 Besenyszögi SE – Újszászi VVSE

05.13. 17:00 Újszászi VVSE – Be rek für dõi SE

05.21. 17.00 Tiszaszõlõsi KSE – Újszászi VVSE

05.27. 17:00 Nagyiván FC – Újszászi VVSE

06.03. 17:00 Újszászi VVSE – Tiszasasi FSE



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Feb ru ár 25-én Besenyszögön lép tünk
pá lyá ra fel ké szü lé si mér kõ zé sen. Szám -
sze rû en ugyan az az ered mény szü le tett,
mint a két csa pat egy hét tel ez elõt ti ta lál -
ko zó ján, de ez út tal mi örül het tünk.
Besenyszög – Újszász 1-3. Haj rá Újszász!

Feb ru ár 4-én U9-es csa pa tunk a har -
ma dik té li futsal tor nán vett részt Jász be -
rény ben. Az újszászi gye re kek kö zül ez -
út tal Lénárt Kris tóf ka pott kü lön dí jat a dél -
elõtt fo lya mán nyúj tott jó tel je sít mé nyé -
ért.

A Szur ko lók Li gá ja 23
má so dik he lye zett je az

Újszászi VVSE 

2023-ban új ra elõ ke rült a ré gen lá tott
nép sze rû sé gi já ték, ahol sza vaz ni le he tett
a me gye egye sü le te i re. A dön tõ be Fegy -
ver nek és Újszász ke rült be. A sza va zás
vé gig na gyon szo ros volt, fej-fej mel lett
volt a két csa pat. Vé gül a Fegy ver nek VSE
nyert na gyot haj ráz va 1686-1542-ra!

A 3228 sza va zat új re kord egy adott
“meccsen”! Kö szö nöm azok nak, akik ját -
szot tak a sze zont fel ve ze tõ já ték ban, és
gra tu lá lok a gyõz tes egye sü let nek. 

A Jászkunfutball ol da lán meg hir de tett
“Szur ko lók li gá ja” ver seny el sõ for du ló já -
ban a Szol nok Fanatic csa pa tát bú csúz tat -
tuk a sza va za tok 70 szá za lé kát be gyûjt ve.
Utá na a Tiszaföldvár el len 421-401, a
Tiszaszentimre 200-60, a Besenyszög
323-197 és a Cserkeszõlõ el len 326-218
sza va zat kü lönb ség gel ju tot tunk to vább.
A dön tõ ben nem bír tunk Fegyvernekkel.

Forrás: Jászkunfutball
Szilvási Ferenc

Jászkunfutball
A Jászkunfutball ol da lán meg hir de tett

„Szur ko lók li gá ja” ver seny elsõ for du ló já -
ban a Szol nok Fanatic csa pa tát bú csúz tat -
tuk a sza va za tok 70 szá za lé kát be gyûjt ve.

Utá na a Tiszaföldvár, a Tiszaszent -
imre, a Besenyszög és Cserkeszõlõ el len is 
to vább ju tot tunk a Szur ko lók li gá já ban. A
dön tõ ben nem bír tunk Fegyvernekkel.

Lábtoll-labda

Hat újszászi aranyérem
Dunaújvárosban, az

utánpótlás idénynyitón

Feb ru ár 18-án Du na új vá ros ban, a Gár -
do nyi Gé za Görögkatolikus Ál ta lá nos Is -
ko la sport csar no ká ban, a Gár do nyi Ku pa
után pót lás ver sennyel hi va ta lo san meg -
kez dõ dött a 2023. évi láb toll-lab da ver -
seny évad. Az után pót lás idény nyi tón 105
ver seny zõ lé pett pá lyá ra a gyer mek, a
ser dü lõ és az if jú sá gi kor cso port csa pat és
egyé ni ver se nye in. A leg ki seb bek, a 2012.
ja nu ár 1. után szü le tett újon cok a gyer -
mek kor cso port ban csa pa toz tak, de az
egyé nit nagy lel ke se dés sel kor tár sa ik kal
ját szot ták.

Leg ered mé nye seb ben az Újszászi
VVSE sze re pelt. Az 53 fõs újszászi kül -
dött ség 6 arany, 4 ezüst és 16 bronz ér met
nyert, a Du na új vá ros Láb toll-lab da Sport -
egye sü let 4, a Pusz ta szer PISZE SE 2, Sze -
der kény és a Cserszegtomaji SK 1-1 elsõ
he lye zés sel kezd te az évet. Öten Oláh Oli -
vér (Újszászi VVSE), Dá ni el Pet ra (Újszászi 

VVSE), Zudor Mi lán Csa ba (Du na új vá ros
LSE), Kö kény Mar tin (Újszászi VVSE) és
Buki Nap su gár (Pusz ta szer PISZE SE) dup -
lá zás sal in dí tot ták a 2023-at. Gyõ ze lem re
ve zet ték csa pa tu kat, és meg nyer ték kor -
cso port juk egyé ni jét is.

Az újszászi csa pat ból na gyon jól sze re -
pel tek a gyer mek kor cso por tú ak. Mind a
négy ver seny szá mot meg nyer ték. Két fiú
csa pat is do bo gós volt. A fiú egyé ni ben
csak újszásziak nyer tek ér met.

Az if jú sá gi fi úk is ki emel ke dõ ered -
ményt ér tek el. Csa pat ban el sõ és har ma -
dik he lye zést ér tek el. Az egyé ni dön tõ jé -
ben há rom játsz más, lát vá nyos, ma gas
szín vo na lú já ték ban Kö kény Mar tin nyert
Rab Ale xan der el len. (19-17, 11-15, 15-8). Jól 
ját szott a har ma dik he lye zett Kul csár Za -
lán is.

A leg ki seb bek, az újon cok há rom
bronz érem mel já rul tak hoz zá az újszászi
érem gyûj te mény hez.

Ered mé nyek

Újon cok
Fiú egyé ni (6): 1. Ker ti Benett No el

(Du na új vá ros LSE), 2. Quell Zé nó (Sze -
der kény), dön tõ. 11-7, 11-5, 3. Breszkó
Dominik (Újszászi VVSE) és Kiss Ven del
(Újszászi VVSE)

Lány egyé ni (8): 1. Nagy Kit ti (Du na új -
vá ros LSE), 2. Váradi Han na Kit ti (Du na -
új vá ros LSE), dön tõ: 11-5, 11-8, 3. Ker ti
Emí lia Hella (Du na új vá ros LSE) és
Zentay Zoé (Újszászi VVSE)

Gyer me kek

Fiú csa pat (6): 1. Dá ni el Pat rik, Ka na las 
Ri chárd, Oláh Oli vér (Újszászi VVSE), 2.
Beck Mar tin, Nagy Nor bert, Quell Zé nó
(Sze der kény), dön tõ: 11-2, 11-5, 3. Kiss
Ven del, Rab Ben ce, Réz mû ves Alex
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Lénárt Kristóf
(Fotó: Steczináné Bez zeg Ka ta lin)

Steczina Péter és tanítványai a jászberényi tornán
(Fotó: Steczináné Bezzeg Katalin)



(

Újszászi VVSE). To váb bi újszászi ered -
mé nyek: 5. Breszkó Dominik, Hor váth
Ádám, Turai Csa ba

Fiú egyé ni (17): 1. Oláh Oli vér, 2. Ka -
na las Ri chárd, dön tõ: 11-5, 11-3, 3. Réz -
mû ves Alex és Dá ni el Pat rik (mind
Újszászi VVSE)

Lány csa pat (3): 1. Bí ró Ber na dett, Dá -
ni el Pet ra, Nagy Be at rix, Zentay Zoé
(Újszászi VVSE), 2. Nagy Han na Jáz min,
Nagy Kit ti, Na szá dos Ka mil la, Váradi
Han na Kit ti (Du na új vá ros LSE), dön -
tõ:11-5, 9-11, 11-2, 3. Bor gu lya Ve ro ni ka
Nó ra, Ker ti Emí lia Hella, Kon dor Kit ti,
Ko vács No ém (Du na új vá ros LSE)

Le ány egyé ni (5): 1. Dá ni el Pet ra
(Újszászi VVSE), 2. Nagy Han na Jáz min
(Du na új vá ros LSE), dön tõ: 11-2, 11-1, 3.
Na szá dos Ka mil la (Du na új vá ros LSE) és
Bí ró Ber na dett (Újszászi VVSE)

Ser dü lõk

Fiú csa pat (4): 1. Ká dár Bar na, Ra bi
Mar cell, Zudor Mi lán Csa ba (Du na új vá -
ros LSE), 2. Ka na las Renátó, Kanálos Pé -
ter, Sö rös Lász ló, Tó fal vi Hu nor (Újszászi
VVSE), dön tõ: 8-11, 14-12, 11-5, 3. Ma ku la
Kevin, Tóth Ákos, Tóth Ba lázs (Újszászi
VVSE), 4. Breszkó Sán dor, Csobai At ti la,
Ma ku la Vik tor

Fiú egyé ni (14): 1. Zudor Mi lán Csa ba
(Du na új vá ros LSE), 2. Sö rös Lász ló
(Újszászi VVSE), dön tõ: 7-11, 11-7, 11-9, 3. 
Tóth Ákos (Újszászi VVSE) és Ka na las
Renátó (Újszászi VVSE)

Le ány csa pat (5): 1. Marczi Ma ja, Ola -
jos Nap su gár, Or bán Li li (Sze der kény), 2.
Kon dor Anett, Pentz An na, Sza bó Re ná ta
(Du na új vá ros LSE), dön tõ: 11-8, 11-9, 3.
Ko vács Bog lár ka, Nagy Leila, Oláh Bar ba -
ra (Újszászi VVSE), 4. Agócs La u ra, Ézsiás
Lotti, Lénárt Li za, 5. Né meth Pan na,
Steczina Nikol, Sza bó Fan ni

Le ány egyé ni (14): 1. Berezvai Bar ba ra
(Cserszegtomaji SK), 2. Kon dor Anett
(Du na új vá ros LSE), dön tõ: 11-6, 11-9, 3.
Marczi Ma ja (Sze der kény) és Ko vács Bog -
lár ka (Újszászi VVSE)
If jú sá gi ak

Fiú csa pat (8): 1. Kö kény Mar tin, Rab
Ale xan der, Se bõk Ro land, Varga-Nagy Bá -
lint (Újszászi VVSE), 2. Berezvai Bar ba ra,
Bo kor Ro land, Pa lo tás Dominik, Pál Di á -
na, Ro mán Sán dor (Cserszegtomaji SK),
dön tõ: 15-9, 15-8, 3. Jó nás Kár oly Krisz ti án, 
Konka Dá ni el, Kul csár Za lán, Zsig mond
Ta más (Újszászi VVSE), 5. Fajkó Márk,
Skultéti Zsom bor, Szentpéteri Ta más, 6.
Flaisch Lász ló, Gudics Sza bolcs, Nagy At ti -
la, Oláh Krisz ti án

Fiú egyé ni (25): 1. Kö kény Mar tin
(Újszászi VVSE), 2. Rab Ale xan der
(Újszászi VVSE), dön tõ: 19-17, 11-15, 15-8, 
3. Kul csár Za lán (Újszászi VVSE) és Pa lo -
tás Dominik (Cserszegtomaji SK)

Le ány csa pat (5): 1. Buki Nap su gár,
Kiss Bet ti na, Kiss Me lin da (Pusz ta szer
PISZE SE), 2. Lendvai Dalma, Troszt Fan -
ni, Faludi Em ma (Sze der kény), dön tõ:
15-6, 11-15, 15-6, 3. Bubori Haj nal ka,
Breszkó Vik tó ria, Ribka Eri ka (Újszászi
VVSE), 4. Breszkó Kla u dia, Nagy Be at rix,
Oláh Lo la

Le ány egyé ni (11): 1. Buki Nap su gár
(Pusz ta szer PISZE SE), 2. Kiss Bet ti na
(Pusz ta szer PISZE SE), dön tõ: 11-5, 11-8.
Pál Di á na (Cserszegtomaji SK) és Bubori
Haj nal ka (Újszászi VVSE)

Szol nok baj nok spor to ló it
kö szön töt ték

Ta lán még so sem volt ak ko ra az egy
négy zet mé ter re esõ sport baj no kok szá ma 
Szol no kon, mint feb ru ár 17-én, a vá ros há -
za dísz ter mé ben, ahol a vár me gye szék -
hely 2022-ben ma gyar baj nok sá got, di ák -
olim pi ai baj nok sá got nyert, ki emel ke dõ
ha zai és nem zet kö zi si ke re ket el ért ver -
seny zõ it kö szön töt ték.

Össze sen 105-en – spor to lók és edzõ ik
– ré sze sül tek el is me rés ben, rá adá sul az
ese mé nyen ad ták át a ran gos Kõ vá ri Ta -
más Dí jat és a Di ák spor tért Díj Krajcs Gá -
bor Em lé ké re dí jat is.

– Kis túl zás sal annyi hely nem ma radt,
hogy egy ezüst érem el fér jen a te rem ben – 
fo gal ma zott meg nyi tó já ban a Szol no ki
Sportcentrum-Sportiskola ügy ve ze tõ
igaz ga tó ja. Ró zsa Jó zsef, úgy is, mint a
Sport is ko lák Or szá gos Szö vet sé gé nek el -
nö ke. A szak em ber ugyan ak kor a test -
edzés jel lem for má ló ere jét is ki emel te.

– A sport ré sze az éle tünk nek, egyik
leg na gyobb eré nye, hogy tar tal mas em -
be ri kap cso la to kat hoz lét re. Az iga zi élet -
re ne ve li a fi a ta lo kat – fo gal ma zott.

Úgy vél te, ha egy szol no ki spor to ló az
olim pi ai do bo gó te te jén áll, ak kor a gyõ -
ze lem örö mé ben a szol no ki ak is osz toz -
nak, ugyan így egy is ko lai kö zös ség is
büsz ke di ák jai si ke re i re. Ró zsa Jó zsef kö -
szö ne tet mon dott a vá ros nak, a gaz da sá gi 
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Varga-Nagy Bálint bravúros rúgása
(Fotó: Kovács Brigitta)

Kökény Martin két aranyérmet nyert Dunaújvárosban
(Fotó: Kovács Brigitta)
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és ci vil szer ve ze tek nek, ami ért tá mo gat -
ják a spor tot.

A baj no ki dí ja zot tak kö zül 11-en olim -
pi ai sport ág ból ér kez tek, 56-an nyer tek
di ák olim pi át, és 25 fel ké szí tõ vett át em -
lék pla ket tet.

Dí jat azok a spor to lók kap tak, akik
2022-ben ma gyar baj nok sá got, di ák olim -
pi át nyer tek, vi lág baj nok sá gon, Eu ró -
pa-baj nok sá gon 1-3. he lye zést ér tek el, il -
let ve fel nõtt ma gyar baj nok sá gon, vagy
ma gyar ku pá ban 1-3. he lyen vé gez tek.
Ter mé sze te sen azon edzõk mun ká ját is
ju tal maz ták, akik a do bo gó te te jé re se gí -
tet ték nö ven dé ke i ket.

For rás: Ró zsa Ró bert szoljon.hu

A dí ja zot tak kö zött újszászi láb toll-lab -
dá zók is vol tak.

A Szol no ki SZC Vá sár he lyi Pál Két Ta -
ní tá si Nyel vû Tech ni kum ta nu lói kö zül
dí jat ka pott az egyé ni ben és csa pat ban di -
ák olim pia baj nok Di ós Le tí cia és csa pat tár -

sai: Rápolti La u ra, Hor váth And rea, Se re gi
Zse ni

A Szol no ki SZC Pe tõ fi Sán dor Épí té -
sze ti és Fa ipa ri Tech ni kum ta nu lói kö zül
a két sze res –egyé ni ben és csa pat ban – di -
ák olim pi ai baj nok, Kö kény Gá bor Mar tin,
va la mint csa pat tár sai Czétényi Krisz ti án és 
Varga-Nagy Bá lint ré sze sül tek dí ja zás ban.

Edzõ jük, Fe hér Já nos (Újszászi VVSE)
és test ne ve lõ ta ná ruk, Pa lo tai Ma ri an na
(Szol no ki SZC  Vá sár he lyi Pál Két Ta ní tá -
si Nyel vû Tech ni kum) mun ká ját is em -
lék pla ket tel is mer ték el, kö szön ték meg.

Díjátadó 2022legjobbjainak

Feb ru ár 25-én Újszászon a Reálspedíció
Ku pá val a fel nõtt láb toll-lab dá zók ré szé re 
is meg kez dõ dött a 2023. évi ver seny évad.
A meg nyi tón Cserszegtomaj, Nagy ka ni -
zsa, Pusz ta szer, Tápióbicske és Újszász 70
ver seny zõ je so ra ko zott fel. A já ték meg -
kez dé se elõtt Far kas Ist ván, az Újszászi
VVSE el nö ke és Fe hér Já nos, a Ma gyar Láb -
toll-lab da Szö vet ség el nö ke kö szön töt te
2002 leg jobb ja it és adta át ré szük re a szép
ser le ge ket.

A díj át adás 2022 leg jobb ja i nak kö szön -
té sé vel kez dõ dött.

2022-ben az év láb toll-lab dá zói Herczeg 
Gá bor (Újszászi VVSE) és Far kas Lil la
(Újszászi VVSE). Herczeg Gá bor 18 éves já -
té kos pá lya fu tá sa so rán 5. al ka lom mal lett 
az év já té ko sa. 2022-ben fér fi csa pat ban,
fér fi pá ros ban, fér fi egyé ni ben és ve gyes
pá ros ban fel nõtt baj nok. Fér fi csa pat ban,
fér fi pá ros ban, fér fi egyé ni ben és ve gyes
pá ros ban rang lis ta el sõ.

Far kas Lil la má so dik al ka lom mal ér de -
mel te ki az év láb toll-lab dá zó ja meg tisz te -
lõ cí met. 2022-ben nõi csa pat ban, nõi pá -
ros ban és ve gyes pá ros ban fel nõtt baj nok. 
Nõi csa pat ban, nõi pá ros ban és ve gyes
pá ros ban rang lis ta el sõ.

2022 kor cso por tos leg jobb jai:

Az év leg jobb if jú sá gi já té ko sai: a há -
rom szo ros if jú sá gi baj nok Rab Ale xan der
(Újszászi VVSE) és a négy sze res if jú sá gi
baj nok Di ós Leticia (Újszászi VVSE)

Az év leg jobb ser dü lõ já té ko sai:

A két sze res ser dü lõ baj nok Szentpéteri
Ta más (Újszászi VVSE), a ser dü lõ ver se -
nye ken rend sze re sen do bo gós Kon dor
Anett (Du na új vá ros Gár do nyi) és az egy -
sze res ser dü lõ baj nok Bubori Haj nal ka
(Újszászi VVSE)

Az év leg jobb gyer mek já té ko sai:

A há rom szo ros gyer mek baj nok Ka na -
las Renátó (Újszászi VVSE) és a négy sze res 
gyer mek baj nok Dá ni el Pet ra (Újszászi
VVSE)

Az év leg jobb sze ni or já té ko sai:

Tóth Gá bor (Újszászi VVSE) és
Pelczer-Földi Ni ko let ta (Újszászi VVSE),
akik 2022-ben min den sze ni or ver senyt
meg nyer tek. Mind ket ten négy sze res sze -
ni or baj no kok.

A díj át adás má so dik ré szé ben 2022
ver seny szá mon kén ti leg jobb jai áll tak a
do bo gón.

Fér fi csa pat
1. Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt, Né -

meth Márk, Rab Ale xan der, Ta kács Zol -
tán, Tóth Gá bor (Újszászi VVSE)

2. Ba logh Már ton, Fe hér Zsolt, Né -
meth Má tyás, Si mon Márk (Pusz ta szer
PISZE SE)

3. Ba ra nyai Benett, Hor váth Ger gõ,
Hu szár Emil, Luk ács Be ne dek, Luk ács
Már ton, Ta kács End re (Nagy ka ni zsa
ZSE)
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Díjazott lábtoll-labdázók a szolnoki városházán: Czétényi Krisztián, Kökény Martin,
Rápolti Laura, Seregi Zseni és Diós Letícia

(Fotó: Fehér János)

Az Újszászi VVSE díjazott lábtoll-labdázói
(Fotó: Ifj. Fehér János)



Fér fi pá ros
1. Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor

(Újszászi VVSE)
2. Fe hér Zsolt, Si mon Márk (Pusz ta -

szer PISZE SE)
3. Né meth Márk, Rab Ale xan der

(Újszászi VVSE)

Fér fi egyé ni
1. Herczeg Gá bor (Újszászi VVSE) és

Tóth Gá bor (Újszászi VVSE)
2. Fe hér Zsolt (Pusz ta szer PISZE SE)
3. Hor váth Ger gõ (Nagy ka ni zsa ZSE)

Nõi csa pat
1. Dósa-Urbán Kit ti, Ézsiás Fan ni,

Ézsiás Lotti, Di ós Le tí cia, Far kas Lil la, Ko -
vács Eve lin (Újszászi VVSE)

2, Berezvai Bar ba ra, Gya log Csen ge,
Hor váth Li li, Sillinger Zsa nett, Ud va ri
Bog lár ka (Cserszegtomaji SK)

3. Buki Nap su gár, Hor váth Or so lya,
Kiss Bet ti na, Né meth Bar ba ra, Sza bó Lu -
ca, Sza bó Mó ni ka Do mi ni ka (Pusz ta szer
PISZE SE)

Nõi pá ros
1. Far kas Lil la, Ko vács Eve lin (Újszászi

VVSE)
2. Di ós Le tí cia, Ko vács Bri git ta

(Újszászi VVSE)
3. Né meth Bar ba ra, Sza bó Lu ca (Pusz -

ta szer PISZE SE)

Nõi egyé ni
1. Né meth Bar ba ra (Pusz ta szer PISZE

SE)
2. Far kas Lil la (Újszászi VVSE)
3. Ud va ri Bog lár ka (Cserszegtomaji

SK)

Ve gyes pá ros
1. Herczeg Gá bor, Far kas Lil la

(Újszászi VVSE)
2. Tóth Gá bor, Ko vács Eve lin (Újszászi

VVSE)
3. Berkó Sán dor, Dá ni el Pet ra (Újszászi 

VVSE)

Felemás kezdés

A feb ru ár 18-i du na új vá ro si gyer mek,
ser dü lõ és if jú sá gi idény nyi tó után feb ru -
ár 25-én Újszászon a 2022 leg jobb ja i nak
kö szön té se, dí ja zá sa után a Reálspedíció
Kft. Ku pá val a fel nõt tek is meg kezd ték a
2023. évi ver seny éva dot. Az év el sõ fel nõtt 
ver se nyén öt egye sü let – Cserszegtomaji
SK, Pusz ta szer PISZE SE, Nagy ka ni zsa
ZSE, Tápióbicske LSE, Újszászi VVSE –
kép vi se le té ben 70 ver seny zõ lé pett pá lyá -
ra. A 12 fér fi és a 8 nõi csa pat kö zül több át -
ala kult, új össze ál lí tás ban küz dött a pon -
to kért. Csa bai Gá bor egye sü le tet vál tott,
Újszászról Pusz ta szer re iga zolt. Az
újszászi csa pat éljátékosa, a láb toll-lab dá -
zás örö kös baj no ka, két sze res vb bronz ér -
mes, hat szo ros Eu ró pa-baj nok, 2022-ben
min dent meg nye rõ Herczeg Gá bor 18 évi
já ték után 33 éve sen vissza vo nult. A
2022-es év leg jobb csa pa tá ból mun ka he lyi 
el fog lalt ság mi att Ta kács Zol tán is hi ány -
zott, így Tóth Gá bor nak új te a met kel lett
szer vez nie. Az új hul lám te het sé gei kor -
tár sak kal akar tak ját sza ni, ezért Tóth Gá -
bor ru ti nos, idõ sebb já té ko sok ból szer ve -
zett csa pa tot.

A 2022-ben min dent meg nye rõ
újszásziak fe le má san kezd ték az évet.
Nyer ték a két egyé nit, de csa pat ban csak
a do bo gó má so dik fo ká ra áll hat tak.

A fér fi csa pa tok négy cso port ban rang -
so ro ló mér kõ zé se ket ját szot tak, majd a
cso port he lye zés tõl füg gõ en ki esé ses for -
má ban foly tat ták a küz del me ket. A négy
kö zé várt pusz ta sze ri ek és a
cserszegtomajiak csak az 5. és a 6. he lyig
ju tot tak. A négy kö zé há rom újszászi egy -
ség és Nagy ka ni zsa ju tott. 

Az elõ dön tõ ben Né meth Márk, Rab
Ale xan der, Szaszkó Dor ka – Kö kény Mar -

tin, Kö kény Zol tán, La ka tos Zol tán 2-1
(14-21, 21-15, 21-15)

A sza bá lyok le he tõ vé te szik, hogy a
nõk a fér fi csa pa tok ban játssza nak. A gye -
re kek nél és a ser dü lõk nél sok szor elõ for -
dul, hogy a lá nyok a fiú csa pa tok ban ját -
sza nak. A fel nõt tek nél már rit kák a ve -
gyes csa pa tok. Szaszkó Dor ka na gyon mo -
ti vál tan és jól, mond hat ni fér fi a san ját -
szott és dön tõ be ju tott csa pa tá val.  

A má sik elõ dön tõ ben Hor váth Ger gõ,
Luk ács Be ne dek, Luk ács Már ton, Ta kács End -
re (Nagy ka ni zsa ZSE) – Ifj. Fe hér Já nos,
Kéz ér Zsolt, Ráski La jos, Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE) 2-0 (21-11, 21-16). Az elõ -
ször együtt ját szó 40 fe let ti já té ko sok a
má so dik játsz má ra már egé szen jól be le -
jöt tek a já ték ba. Vé gül Kö kény ék 2-0-ás
(21-16, 21-19) le gyõ zé sé vel a har ma dik
he lyet sze rez ték meg.

Nem so ká ig tar tott a dön tõ. 14-9-es
Nagy ka ni zsai ve ze tés nél Né meth Márk, a
nagy len dü let tel kez dõ újszászi ve gyes
csa pat tag ja egy há ló fe let ti rú gá sá ból
rosszul ér ke zett a pad ló ra, ahon nan nagy
fáj dal mai mi att már nem tud ta foly tat ni a
mér kõ zést. 

A nõk nél az elõ ze te sen tip pelt Di ós Le -
tí cia, Ézsiás Fan ni, Far kas Lil la, Ko vács Bri -
git ta, Ko vács Eve lin (Újszászi VVSE) – Buki
Nap su gár, Né meth Bar ba ra, Pusz ta szer
PISZE SE mér kõ zés dön tött az arany -
érem rõl. A rang adót az utób bi idõ ben
rend sze re sen az újszásziak nyer ték. Most 
is jól kezd te, és 21-12-re nyer ték az el sõ
játsz mát. A má so di kat rossz fel fo gás ban,
pon tat la nul játsz va 21-16-ra el vesz tet ték.
A har ma dik szett ben szo ros já ték ban
18-16-ra ve zet tek, amit a jól tal pa ló
Csong rád vár me gye i ek ki egyen lí tet tek,
és a vé gén 21-19-es gyõ ze lem nek örül het -
tek. 
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2022 legjobb lábtoll-labdázó:
Farkas Lilla és Herczeg Gábor

(Fotó: Kovács Brigitta)

Nõi egyéni: 2. Németh Barbara (Pusztaszer PISZE SE), 
1. Farkas Lilla (Újszászi VVSE), 3. Udvari Boglárka (Cserszegtomaji SK) és 

Buki Napsugár (Pusztaszer PISZE SE)
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A két el ve szí tett csa pat dön tõ után az
egyé ni ben si ke rült egyen lí te ni ük az há zi -
gaz dák nak. A nõi egyé nit Far kas Lil la
nyer te di na mi kus já ték kal, jó szer vák kal
és jól he lye zett tal pa lá sok kal 2-0-ra (21-7,
21-15) 2022 leg jobb egyénizõje, a pusz ta -
sze ri Né meth Bar ba ra el len. 

A fér fi ak nál a négy kö zé há rom
újszászi – Rab Ale xan der, Kö kény Mar tin,
Tóth Gá bor – és az újszászi Nagy Lász lót
2-0-lal (21-16, 22-20) bú csúz ta tó
cserszegtomaji Pa lo tás Dominik ke rült.
Dominik az elõ dön tõ ben be teg ség és fá -
radt ság mi att vissza lé pett a to váb bi já ték -
tól Rab Ale xan der el le né ben. A má sik ágon
nagy küz de lem ben 2-1-re (16-21, 21-18,
21-18) Tóth Gá bor nyert Kö kény Mar tin el -
len. A fi ná lé ban a 18 éves Rab Ale xan der
könnye dén nyer te el sõ fel nõtt ver se nyét
a meg hú zó dott, sán tí tó Tóth Gá bor elõtt.
2-0 (21-8, 21-13)

Ered mé nyek

Fér fi csa pat (12): 1. Luk ács Be ne dek,
Luk ács Már ton, Hor váth Ger gõ, Ta kács
End re (Nagy ka ni zsa ZSE), 2. Né meth
Márk, Rab Ale xan der, Szaszkó Dor ka
(Újszászi VVSE), a dön tõ: 14-9-nél sé rü lés 
mi att fél be sza kadt, 3. Ifj. Fe hér Já nos,
Kéz ér Zsolt, Ráski La jos, Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE), 4. La ka tos Zol tán, Ka na -
las Renátó, Kö kény Mar tin, Kö kény Zol -
tán (Újszászi VVSE), mér kõ zés a har ma -
dik he lyért: 2-0 (21-16, 21-19). To váb bi
újszászi ered mé nyek: 7. Jó nás Kár oly
Krisz ti án, Ma ku la Vik tor, Sipos Pé ter,
Zsig mond Ta más, 8. Czétényi Krisz ti án,
Ga lam bos Lász ló, Varga-Nagy Bá lint, 9.
Ka na las Dá ni el, Konka Dá ni el, Nagy
Lász ló, 10. Breszkó Sán dor, Fajkó Márk,
Kanálos Pé ter, 11. Flaisch Lász ló, Skultéti
Zsom bor, Sö rös Lász ló, 12. Fe hér Já nos,

Ka na las Ri chárd, Kiss Ven del, Réz mû ves
Alex

Fér fi egyé ni (30): 1. Rab Ale xan der
(Újszászi VVSE), 2. Tóth Gá bor (Újszászi
VVSE), dön tõ: 2-0 (21-8, 21-13), 3. Pa lo tás
Dominik (Cserszegtomaji SK) és Kö kény
Mar tin (Újszászi VVSE),
6.Varga-Nagy-Bálint, 7. Nagy Lász ló

Nõi csa pat (8): 1. Buki Nap su gár, Hor -
váth Or so lya, Né meth Bar ba ra (Pusz ta -
szer PISZE SE), 2. Di ós Le tí cia, Ézsiás Fan -
ni, Far kas Lil la, Ko vács Bri git ta, Ko vács
Eve lin (Újszászi VVSE), dön tõ:(2-1 (12-21, 
21-16, 21-19), 3. Berezvai Bar ba ra, Gya log
Csen ge, Ud va ri Bog lár ka (Cserszegtomaji 
SK), 4. Galai Bi an ka, He ge dûs Pet ra, Kiss
Bet ti na, Sza bó Lu ca (Pusz ta szer PISZE

SE). Mér kõ zés a har ma dik he lyért: 2-1
(21-16, 19-21, 21-13), 6. Breszkó Vik tó ria,
Czétényi Kla u dia, Czétényiné Eperjessy
Zsó fia, Nagy Leila, 8. Bubori Haj nal ka,
Dá ni el Pet ra, Oláh Bar ba ra

Nõi egyé ni (20): 1. Far kas Lil la
(Újszászi VVSE), 2. Né meth Bar ba ra
(Pusz ta szer PISZE SE), dön tõ: 2-0 (21-8,
21-15), 3. Ud va ri Bog lár ka (Cserszeg -
tomaji SK) és Buki Nap su gár (Pusz ta szer
PISZE SE), 6. Ko vács Bri git ta, 7. Szaszkó
Dor ka, 8. Ézsiás Fan ni

Láb toll-lab dás sza va zá sok

Nagy meg tisz tel te tés ér te a láb toll-lab -
da sport ágat, az újszászi láb toll-lab dá zó -
kat az zal, hogy több je lö lést is kap tak a
szoljon.hu hír por tál az Új Nép lap Év
Spor to ló ja 2022 sza va zá son. 

A láb toll-lab dá zók ra há rom ka te gó ri á -
ban le he tett sza vaz ni: az év nõi spor to ló ja 
ka te gó ri á ban Far kas Lil lá ra, az év fér fi
spor to ló ja ka te gó ri á ban Tóth Gá bor ra és
az év fér fi csa pa ta ka te gó ri á ban az
újszászi fér fi csa pat ra. Egy-egy ka te gó ri á -
ban öt-öt spor to ló, vagy csa pat kö zül le -
he tett vá lasz ta ni.

Az év spor to ló ja dí jat olim pia sport -
ágak ver seny zõi és csa pa tai nyer ték, de a
láb toll-lab dá zók is sok sza va za tott kap -
tak.

A láb toll-lab dá zók is szim pá tia sza va -
zós já té kot ját szot tak facebook ol da lu kon. 
Az új év al kal má ból az ol dal mû köd te tõi
egy kis já ték kal ké szül tek az ol dal lel kes
kö ve tõ i nek, amely el tar tott egé szen a
2023-as ver seny sze zon kez de té ig.

A szer ve zõk a láb toll-lab da sport ág
tör té ne lem köny vé bõl ki vá lasz tot tak ti -
zen hat ko ráb bi fér fi és ti zen hat ko ráb bi
nõi baj no kot, aki ket pár ba ál lít va szim pá -
tia sza va za tok kal le he tett to vább jut tat ni
a kö vet ke zõ for du ló ba.

Az újszászi fér fi baj no kok kö zül
Becskereki Sán dor, Bo gár Lász ló, Hartyányi
Dá ni el, Herczeg Gá bor, La ka tos At ti la, La ka -
tos Zol tán, Nózsi Pé ter, Tóth Gá bor sze re pelt 
a sza va zá si já ték ban, ame lyet Ta kács
End re (Nagy ka ni zsa ZSE) nyert meg.
Tóth Gá bor a má so dik he lyen vég zett.

Az újszászi nõi baj no kok kö zül Ézsiás
Kit ti, Far kas Lil la, Föl di Ni ko let ta, Ka pás Ág -
nes, Sza bó Nó ra, Vachal Krisz ti na, Var ga Ad -
ri enn, Var ga Klá ra, Var ga Ri ta, Vá gó Hen ri -
ett sze re pelt a já ték ban, amely nek vé gén
az újszászi dön tõ ben Vá gó Hen ri ett több
sza va za tott ka pott, mint Var ga Ri ta.

Vá gó Hen ri ett leg jobb ered mé nyei:
2013-ban az Év já té ko sa, 2-szer vi lág baj -
no ki ötö dik he lye zett, 3-szor Hungarian
Open gyõz tes, 5-ször or szá gos baj nok,
3-szor rang lis ta gyõz tes.

Fehér János
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Féri egyéni: 2. Tóth Gábor (Újszászi VVSE), 1. Rab Alexander (Újszászi VVSE), 3.
Palotás Dominik (Cserszegtomaji SK) és Kökény Martin (Újszászi VVSE)

Vágó Henriett
(Újszászi VVSE)
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Megemlékezés

BARTA JÓZSEF (1947-2017)
halálának 6. évfordulójára.

„Nem vársz már ben nün ket
ra gyo gó sze mek kel,
sze re tõ sza vak kal.

De ab ban re mény ke dünk
Hogy jobb hely re men tél!

Hisz te a jobb nál is job bat ér de mel tél.”

Felesége, lánya, veje,
fiai, menye és unokája

BENDE JÓZSEF halálának 11.
évfordulójára

„Mint gyer tya láng, lob ban el az élet,
mint gyors fo lyó, ro han nak az évek.
Mint fá jó em lék, de reng a múlt,
Vi rág gal üze nünk, hogy
Rád em lé ke zünk.”

Em lé ke zik ke reszt lá nyod:

Juhászné Erzsi és családja

BÓTA ISTVÁN halálának 17.
évfordulójára

„Hi á ba bo rul Rád a te me tõ csend je,
Szí vünk ben él ni fogsz örök re.
A ha lál nem je lent fe le dést és vé get,
Amíg él nek azok, akik sze ret tek Té ged.”

Szeretõ családotok

Fá jó szív vel em lé ke zünk drá ga szü le ink

JUHÁSZ JÓZSEF halálának 34.
JUHÁSZ JÓZSEFNÉ halálának 19.
évfordulójára

Rá tok em lé ke zünk mind annyi an,
akik sze ret tünk.
Szo mo rú ak va gyunk,
hogy nem le het tek velünk.

Tud juk, az élet nem vég te len,
meg ál lí ta ni nem le het,
de ko rai el vesz té se tek igaz ság ta lan és ke gyet len.

Bár az idõ mú lik és a tes te tek is el por ladt,
szá munk ra örök ké él tek, szí ve tek, lel ke tek
ve lünk ma radt.

Gyak ran gon do lunk rá tok,
a sí ro tok nál fel né zünk az ég be,
ott lá tunk ra gyog ni a vi lág-min den ség be.
Kö szön jük a sze re te tet, gon dos ko dást, amit
ér tünk tet te tek, hisszük, hogy a csil la gok
kö zé csak ál mod ni men te tek.

Szeretõ családod

Sze re tet tel em lé ke zünk

nõvérem KRIZSÁN GÁBORNÉ
halálának 2. évfordulójára és 

só go rom KRIZSÁN GÁBOR ha lá lá nak 
28. év for du ló já ra

Hir te len ha lá lo tok meg tör te szí vün ket.
Örök ké õriz zük drá ga em lé ke i te ket!

Erzsi és családja

Fá jó szív vel em lé ke zünk 

NAGY FLÓRIÁN halálának 16.
évfordulójára.

„Egy könny csepp a sze münk ben ér ted él.
Egy gyer tya az asz ta lon ér ted ég. Egy fény -
kép, mely õr zi em lé ked, s egy út, mely el vit te
az éle ted. A bá nat a fáj da lom örök re meg ma -
rad. Min dig ve lünk le szel, az idõ bárhogy is
halad!”

Szeretõ feleséged, lányod, fiad, vejed,
menyed, unokáid és dédunokáid

IFJ.TOLVAJ FERENC halálának
11.évfordulójára

„Ben nünk él egy arc, egy me leg te kin tet,
Egy si mo ga tó kéz, egy só haj, egy le he let.
Ben nünk él a múlt, a vég te len sze re tet,
õriz zük, óv juk az emlékedet!”

szeretõ testvérei

Fá jó szív vel em lé ke zünk

VERES SÁNDORNÉ sz. HORVÁTH
MÁRIA halálának 12. évfordulóján és

VERES SÁNDOR ha lá lá nak 4.
év for du ló ján.

„Kit szí vünk õriz, az nem hal meg so ha...”

Szeretõ családjuk

ZÉRCZI KÁLMÁN (1956-2021)
halálának 2. évfordulójára

„Egy könny csepp a sze münk ben ér ted él.
Egy gyer tya az asz ta lon ér ted ég.
Egy fény kép, mely õr zi em lé ked,
s egy út mely el vit te az életed.”

Szeretõ édesanyád,
unokatestvéreid és családjaik
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXIII. év fo lyam 3. szám - 2023.már. -

"

Kö szö net nyil vá ní tás
Sze ret nénk kö szö ne tet mon da ni
mind azok nak, akik

NAGY BÉLA (1935-2023)

bú csúz ta tá sán részt vet tek, sír já ra ko -
szo rút, vi rá got he lyez tek, gyá szunk -
ban õszin te rész vét tel osz toz tak.

Gyá szo ló csa lád

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet
mind azok nak, akik sze re tett édes -
anyánk

NAGY JÓZSEFNÉ sz. ZAKAR
JULIANNA (1934-2023)

Te me té sén részt vet tek, sír já ra ko szo -
rút, vi rá got hoz tak, a csa lád fáj dal -
má ban osz toz tak. Kö szön jük Mik lós
Já nos plé bá nos úr nak és Nagy Raj -
mund kán tor úr nak a vi gaszt nyúj tó
bú csúz ta tást, Sza bó Já nos nak és mun ka -
tár sa i nak a gon dos ke gye le ti szolgátatást.

A gyá szo ló csa lád

Mély fáj da lom mal tu dat juk mind -
azok kal, akik sze ret ték és is mer ték,
hogy édes anyánk 

RIGÓ SZABOLCS ATTILÁNÉ
született Bene Jolán

éle té nek 78.évé ben sú lyos be teg ség -
ben hosszú küz de lem után
2023.02.09-én csend ben tá vo zott.

Ham va it vég aka ra ta sze rint sze re -
tett fér je, édes apánk ham vai mel lé
helyezzük.

Tisz te let tel kér jük a gyá szunk ban
osz toz ni kí vá nó kat, ke gye le tü ket ott -
ho nuk ban egy szál gyer tya meg gyúj -
tá sá val fejezzék ki.

Nyu godj bé ké ben édes anyánk,
nagy ma mám, anyó sunk!

Tisz te let tel: 

a gyászoló család

Orvosi ellátás

Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Szé kely Éva: 366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig,

pén tek:8-12 óráig.
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, Kedd: 8-11-óráig, Szer da: 13.30-16.30-ig, Csü tör tök: 8-11 órá ig,

Pén tek 13-16- órá ig.
Ren de lé si idõn túl a gyer mek or vos hív ha tó: 06-20-477-9867 te le fon szá mon.
Szer dán 11-12:30-ig ta nács adás ok meg tar tá sá ra ke rül sor az Anya- és cse cse mõ -

vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

1. szá mú kör zet
Dr. Ko vács Ni ko let ta Újszász, Sza bad ság tér 4. szám alatt ren del. Te le fon:

06-70/433-22-68
A ren de lé si idõ: Hét fõ: 8-13 órá ig, Kedd: 13-19 órá ig, Szer da: 8-13 órá ig, Csü tör -

tök: 13-18 órá ig, Pén tek: 7-13.30 óráig.
Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon, ren de lé si idõben.

2. szá mú kör zet
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Sza bad ság tér 4. sz. alatt ren del. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren de lé si idõ: Hét fõ: 8-14 órá ig, Kedd: 8-12 órá ig, Szer da: 12-17 órá ig, Csü tör tök: 

8-12 órá ig, Pén tek: 10-14.00 óráig 
Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon SMS-ben, vagy

messenger al kal ma zá sá val is. 

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ban, az Újszász Akác fa út 90. szám alatt hét fõ -
tõl-pén te kig 12.30-16.30 órá ig ve he tik igény be a szol gál ta tást, elõ ze te sen egyez te -
tett idõpontban:

06-20-228-40-43. 

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12- órá ig, du. 13-18 órá ig, Szom bat 8-12 óráig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 56/655-941.

Or vo si ügye let

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Géza Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint

Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19 órá tól más nap reg gel 7 órá ig. Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün -

nep nap okon: 7 órá tól más nap reggel 7 óráig.

A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Géza Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19 órá tól más nap reg gel 7 órá ig. Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün -

nep nap okon: 9 órá tól 21 óráig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma: 56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Mó ra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 7-15 óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.
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Fa ki vá gás! Ve szé lyes fák ki vá gá sa, 
le bon tá sa. Fe nyõ fák, tu ja fák és
egyéb fák ki- és vissza vá gá sa, ágak
el szál lí tá sa: Ér dek lõd ni:
 06/30/340-50-32

Faápolás-Fakivágás-Fûkaszálás-Bozótirtás-Tele
ktisztítás! Fák szak sze rû ápo lá sa, be teg, kör nye -
ze té re ve szé lyes fa ki vá gá sa. Ker tek, tel kek fû ka -
szá lá sa, bozótírtása! Ber ta Dá vid – Fa ápo ló Tel.:
 06/30/256-22-80

Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXIII. év fo lyam 3. szám - 2023. már. -

"

Anyakönyv
Házasságot kötöttek:

Berzi Ist ván és Gonda Ad ri enn

Mága Ro land és Vá gó Kit ti

Újszülöttek:

Fe ke te Ta más Sán dor és Vi rág Vir gí nia
Ta más ne vû gyer me ke

Gömöri Ti bor és Turi Krisz ti na
Li li á na ne vû gyer me ke

Zsákai Mi lán és 
Ra fa el Ra mó na Ka ta lin
Mi lán Bol di zsár ne vû gyer me ke

Far kas Zol tán és Panyik Ro xá na
Zol tán Ta más ne vû gyer me ke

Elhunytak:

Bozsó Istvánné Fa ze kas Er zsé bet
82 éves Szol no ki la kos

Bóta Jánosné Zsig mond Klá ra 91 éves
Nagy út 44.

Gál La jos 74 éves
Abonyi út 1.

Gál Lajosné Var ga An na 71 éves
Abonyi út 1.

Ko vács Józsefné Barta Ve ro ni ka
79 éves Má jus 1 út 4.

Mol nár Im re Fe renc 68 éves
Szek szár di út 67.

Nagy Józsefné Zakar Ju li an na 88 éves
Akác fa út 90.

Réz mû ves Zol tán 59 éves
Jász út 2.

Ungor Ibo lya Er zsé bet 74 éves
Akác fa út 90.

Zsákai Bol di zsár 51 éves
Hold út 11.

Kor mányablak
Tisz telt ügy fe lek!

Tá jé koz tat juk önö ket, hogy 2023. ja nu ár 19. nap já tól a volt
Ok mány iro da he lyén meg újult kör nye zet ben, hosszabb nyit -
va tar tá si idõ ben, je len tõ sen ki bõ vült szol gál ta tá sok kal áll nak
min den ki szol gá la tá ra a Kor mány hi va tal mun ka tár sai
Újszászon, a Sza bad ság tér 1 sz. alatt mû kö dõ Kor mány ab lak -

ban.  Az ügy fél fo ga dás ügy fél fo ga dá si idõ ben sor szám hú -
zás alap ján tör té nik.

Te le fo nos tá jé koz ta tás ra az Or szá gos Te le fo nos Ügy fél -
szol gá lat 1818-as köz pon ti te le fon szá mán van le he tõ ség.

A Kor mány ab lak nyit va tar tá si ide je:

Hét fõ: 8:00–17:00
Kedd: 8:00–16:30
Szer da: 8:00–16:30
Csü tör tök: 10:00–18:00
Pén tek: 8:00–14:00


